Danskernes Historie Cniine

Danske Sizsglsforskeres Bibiotek


https://slaeqtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk

Danskernes Historie Cniine

Danske Sizsglsforskeres Bibiotek



STAMTAVLE

OVER

SLAGTEN HOYER

HEJMDALS BOGTRYKKERI, AABENRAA

Danskernes Historie



STAMTAVLE

OVER

SLAGTEN HOYER

VED

JEPPE N. JUHL



Kere familie!

Hermed sendes jer nogle navne, som jeg beklager‘ ikke er kommet med i
sleglsbogen. Jeg beder jer fore navnene ind i de modtagne boger; er der ingen
plads, hvor de horer hjemme, da henvises til et af de tomme blade, hvor de
kan fores.

Det har veret meget vanskeligt at fd@ en sddan slegtsbog fuldkommen;
nu er begyndelsen gjort, og hvem der har lyst kan leltere foriscetie.

Med hilsen
AKSEL HOAYER

Danskernes Historie



Niels Hoyer, fodt pa St. Hovgéard, Osterlindet, 28. 11. 65, ded 4. 6. 28 og
begravet i Bagsvard, gift med Karoline Nielsine Jensen, fedt i Lovrup 25.2.1870,
bor nu i Amerika, adr. Criscent City, Cali. F., U. S. A., datter af girdejer
Jens P. Jensen, foedt i Lovrup 24. 2. 1841, ded i Lovrup 4. 7. 1923, og
Moder Kirstine Marie Jensen, fedt 13. 9. 1837, ded i Lovrup 2. 3. 1908,
begravet i Dostrup.

Bern: Oluf Heyer, fodt 14. 6. 1894 i Australien, bor nu i U. S. A,,
755 Rademacher, Detroit 9, Michigan.
Jens Hoyer, fodt 26. 11. 1896 i Australien, gift med gardejer Chr.
Pedersens datter i Lejrskov pr. Korsvang, hvor de nu bor.
Hans Wan}led Hoyer, fodt 24. 7. 1898 i Australien, bor nu i U.S.A,,
Box 7, Cummings, Calif.
Viggo Hoeyer, fodt 11. 12, 1902 i Australien, bor nu i U. S. A,
Crescent City.

MATHIES OG KIRSTEN MYGINDS BORN OG BORNEBORN:

Astrid Helene Bothilde Linding, fedt 14. 8. 05 pa St. Hovgaard i Oster-
lindet, gift med girdejer Seren Linding i Freslev, fadt d. 22. 2. 92 i Rotbel,
Horne sogn.

Boern: Kirsten Linding, fodt 28. 8. 31 i Freslev.
Niels Linding, fedt 2. 10. 33.

Hellen B. Mygind, fedt den 1. 6. 10. p4 St. Hovgird. Embedseksamen
som Lazge 1940, nu liege pi Orlopxdisk Hospital, Arhus, gift 23. 11. 1938
med Astrid Lorentzen, fodt i Astrup, Rirup sogn, den 6. 12. 1912.

Boern: Kirsten B. Myqgind, fedt 13. 10. 1939 i Hellerup.
Herdis Mygind, fedt 25. 1. 1941 i Farse.
Oluf Mygind, fedt 23. 5. 1943 i Silkeborg.
Anne Mygind, fedt 10. 4. 1947 i Arhus.
Henrik Mygind, fedt 8. 1. 1950 i Arhus.

REJNAR BAY JORGENSEN OG MARIA MIDTGAARDS BOJRN:

Lars M. Jorgensen, fodt 1.12. 1931 i Roskilde.
Holger Jorgensen, fedt 28. 5. 1935 i Roskilde.

JOHANNES SOBERG OG ANE MARGRETHE HOYER BOYSENS
DATTER:

Kirsten Soberg, fodt i Osterlindet.

Danskernes Historie



Denne stamtavle er udarbejdet pd foranledning af
godsejer Aksel Hoyer, som pd forskellig mdde har bi-
stdet mig, og hvorfor jeg he'rved.siger tak. Ogsd Oluf
Petersen Hoyers optegnelser har stdet til min rddighed,
hvorved det er lykkedes at udsende stamtavlen i denne
form.

Et navneregister findes bag i bogen.

Abenrd, i december 1950.

Jeppe N Juhl

Danskernes Historie



Forkortelser :

begr.

gL
gérdmd.
md.

s

smst,

begravet.
gammel.
giardmand.
maned.
sogn.

sammesteds.

Danskernes Historie



FORSTE SLAGTLED.

1. Niels Jensen, stamfader til sleegten Hoyer, var fedt ca.
1703. Han var besidder af en ottingsgérd i Ustrup, Vedsted
sogn. Han navnes forste gang 1733 den 30. oktober i Ved-
sted kirkebog, da han bliver viet til Maren Petersdatter
af Ustrup. Hun var fedt den 29. september 1707 i Ustrup,
som datter af Peder Truelsen og Kiesten Paulsdatter, og
dede den 9. oktober 1775 smst., 68 ar gl. Niels Jensen dade
den 29. juli 1781 i Ustrup, Vedsted sogn, 78 ar gl., og
navnes da som sen af Jens Nielsen og Marie Jenses i
Hejen sogn og by i Jylland. Narmere oplysninger om
Niels Jensens fedsel samt forzldrenes skabne har man
ikke kunnet fremskaffe.

Bern: 2. slegtled.

I &ldre tid forekom det ofte, at ndr en mand bosatte
sig i et andet sogn, fik han til slegtsnavn navnet pa
den by eller gird, han kom fra. Og det er ret sand-
synligt, at dette er sket her, idet Niels Jensen kom fra
Hejen sogn. Slagtsnavnet Hoyer forekommer dog ferst
i tredie sleegtled ved nogle af bernenes dibstilforelser.

Danskernes Historie



ANDET SLAGTLED,

GARDMAND NIELS JENSENS bern med MAREN
PEDERSDATTER.

2. Peder Nielsen (Heyer), girdmand, fedt den 27. 9. 1736-i
Ustrup, Vedsted sogn, ded den 1. 5. 1815 smst., 78 &r gl.,
gift den 1. 7. 1755 i Vedsted med Marie Dorthe Jeppes-
datter, fedt den 28. 10. 1736 i Abkar, Vedsted sogn, ded
den 14. 10. 1772 i Ustrup, 41 ar — 1 uge 5 dage gl. Datter
af gdrdmd. Jeppe Nissen Juhl og hustru Anna Paulsdat-
ter. Gift anden gang den 7. 3. 1778 i Vedsted med Christina
Jorgensen, fedt ca. 1753, ded 15. 1. 1828 pa Drenderup-
mark, Gdis, 75 &r gl., datter af degn og skoleholder Chri-
stian Hinrich Jergensen og hustru Bodel Nisdatter.

Born: 3. slagtled.

P. N. Heyer kom ved sit giftermdl i besiddelse af en
/2 kongelig faestegard, som han i 1793 foregede ved keb
af /4 ejendomsgard.

3. Maria Nielsdatter, fedt den 26. 3. 1738 i Ustrup, Ved-
sted s., ded smst., begr. den 8. 6. 1738.

4. Jens Nielsen, fedt den 5. 10. 1740 i Ustrup, ded som barn.

5. Povel Nielsen, fodt den 18. 10. 1743 i Ustrup, ded smst.,
begr. 1. 3. 1747.

6. Christen Nielsen, fodt den 19. 12. 1745 i Ustrup, ded smst.,
begr. Maria Bebudelsesdag 1748.

Danskernes Historie



10.

11.

12.

13.

TREDJE SLAGTLED.

GARDMAND PEDER NIELSEN (HOYERS) bern med

MARIE DORTHE JEPPESDATTFR.
(Se nr. 2)

Marie Kiestine Hoyer, fodt den 10. 12 1759 i Ustrup, Ved-
sted sogn, ded den 6. 7. 1766 smst., 6 &r 6 md. gl.
Niels Pedersen Heoyer, fodt den 7. 8. 1761 i Ustrup, ded
den 6. 9. 1761 smst., 1 md. gl.
Christen Pedersen Heyer, fodt den 7. 8. 1761 i Ustrup,
tvilling til ovennavnte, dede straks efter ddben og blev
begr. den 16. 8. s. ar.
Hans Pedersen Hoyer, justitsrad, fedt den 18. 5. 1762 i
Ustrup, studerede retsvidenskab og var kontorchef i det
kgl. rentekammer i Kebenhavn, ded den 17. 12. 1836 i
Kebenhavn, 75 ar gl., gift den 27. 11. 1789 i Sct. Nicolai
kirke med Kirstine Marie Hvidsteen, fedt ca. 1770 i
Kebenhavn, ded den 27. 11. 1850 i Frederiksberggade nr.
27, 80 ar gl. Datter af N. A. Hvidsteen, braendevinsbran-
der, St. Kongensgade 61. I agteskabet var der to bern,
som begge er dede i barnealder.
Niels Pedersen Heyer, fodt den 19. 9. 1764 i Ustrup, ded
den 2. 4. 1766 smst., 1 ir 6 md. gl
Wolle Pedersen Heyer, girdejer i Hovslund, fedt den 1.
4. 1767 i Ustrup, Vedsted sogn, ded den 3. 10. 1812 i
Hovslund, Osterlegum sogn, 45!/2 &r gl., gift den 27. 6.
1788 i Osterlogum med Mette Ladegaard, fodt den 24. 6.
1768 i Gammel Haderslev, ded den 25. 6. 1829 i Hovslund,
61 ar gl. Datter af girdmand Lauritz Mathiesen Ladegaard
og hustru Cathrine Marie Mortensdatter. M. L. var op-
draget hos girdejer Jorgen Mortensen i Hovslund, og
som plejedatter arvede hun gérden.

Born: 4. slegtled I.
Anne Hoyer, fodt den 24. 3. 1769 i Ustrup, ded den 6. 8.
1772 smst., 3 &r 3 md. gl.

Danskernes Historie



10 TREDJE SLZEGTLED

14. Jens Hoyer, fodt den 19. 1. 1722 i Ustrup, ded den 28. 12.
1772 smst., 1 &r = 3 uger gl.

15. Jens Heoyer, fedt den 6. 5. 1774 i Ustrup, ded den 13. 5. s.
ar, 1 uge 1 dag gl.

16. Niels Heyer, fodt den 17. 11. 1775 i Ustrup, ded den 4.
12. s. 4., 2 uger 4 dage gl.

Born af andet agteskab med Christina Jergensen.

17. Marie Dorthe Hoyer, fedt den 24. 1. 1779 i Ustrup, ded
den 15. 5. 1788 smst., 9 &r 3 md. gl.

18. Maren Heyer, fodt den 12. 3. 1781 i Ustrup, Vedsted s.,
ded den 27. 5. 1788 smst., 7 ar gl.

19. Christian Heyer, gardejer, fedt den 1. 12. 1782 j Ustrup,
Vedsted s., ded den 8. 8. 1848 smst., 65 ar 8 md. gl., gift
den 15. 11. 1806 i Vedsted med Walborg Andersen Knud-
sen, fodt den 29. 4. 1776 i Tyrstrup, ded den 25. 8. 1812 i
Ustrup, 36 ar gl. Datter af gairdmand Knud Nissen Juul
og hustru Catharina Erichsdatter. -— Gift anden gang den
5. 11, 1814 i Vedsted med Cathrine Jorgensen, foedt den
21. 12. 1791 i Skovby, Vedsted s., ded den 1. 1. 1868 i
Ustrup, 76 ar gl. Datter af girdmand Jergen Iversen og
hustru Maren Erichsdatter. I segteskabet var der ingen
bern.

Chr. Heyer overtog fedegirden ved kontrakt af 3. juli
1807 imod at udrede til sine 2 saskende hver 200 rigsdaler,
samt aftaegt til sine foreeldre. Han var sognefoged i 32 ar.

Beorn: 4. slagtled II.

Pa hans gravsten, som endnu findes pd Vedsted kir-
kegérd, stir felgende:

Du hviler her saa tryg,

fra Livets Sorg og Maje;

Du hjulpet har saa tit,

hvad Du fandt ret at feje.
Men Livets Kraft forsvandt,
og Aanden drog til Gud,
der glades Du med dem,
som adled Himlens Bud.

Danskernes Historie



20.

21.

22.

23.

24.

TREDJE SLEGTLED 11

Bodil Heyer, fedt den 22. 1. 1785 i Ustrup, Vedsted s., ded
den 22. 2. 1871 i Jernhyt, Hammelev s., 86 ar gl., gift den
6. 9. 1806 i Hammelev med forhv. skarpskytte ved mili-
teret Peder Lund, fodt den 24. 3. 1781 i Ladegérdlund,
Hammelev s, ded den 10. 7. 1835 i Hammelev, 54 ar 3
md. gl. Sen af Peder Christian Jensen og hustru Anna Ma-
ria Simonsdatter.

Born: 4. slagtled III.
Nis Heyer, fodt den 22. 8. 1787 i Ustrup, ded den 25. 5.
1788 smst., 9 md. gl.
Nis Hoeyer, fodt den 22. 3. 1789 i Ustrup, Vedsted s., ded
.... Han led af en epileptisk sygdom og havde varigt
ophold pa girden.
Maria Dorthea Heyer, fodt den 21. 7. 1791 i Ustrup, ded
.. gift den 24. 9. 1814 i Vedsted med Rasmus Iversen, je-
ger pé Osterbygird, fedt den 25. 1. 1792 pd Toft, Grasten
s.,, ded .... Sen af Detlev Iversen og hustru Cathrine
Sophie.
Nis Hoeyer, fodt den 25. 6. 1794 i Ustrup, ded den 21. 10.
samme ar, 16 uger gl.

Danskernes Historie



FJERDE SLAGTLED.

L
GARDEJER WOLLE PEDERSEN HQYERS bern med
METTE LADEGAARD.
(Se 12).

25. Mette Hoyer, fodt den 18. 2. 1790 i Hovslund, Osterlegum
s., ded den 2. 5. 1856 i Strandelhjern, Bevtoft s., 66 ar gl.,
gift den 21. 10. 1815 i Bevtoft med gdrdmand Hans Peder-
sen Holm ogsa kaldt Tiellesen, fadt i Strandelhjern, Bev-
toft s., debt den 13. 4. 1788, ded den 19. 12. 1865 smst., 77
ir gl. Sen af girdmd. Peter Hansen Tiellesen og hustru
Merret Iversdatter.

Born: 5. slagtled 1.

26. Marie Dorthe Hoyer, fedt den 23. 9. 1792 i Hovslund,
Osterlegum s., ded den 7. 3. 1856 smst., 63 ar 5 md. gl.,
gift den 22. 11. 1817 i Osterlagum med gardejer Peder
Matthiesen Andresen, foedt den 1. 3. 1797 i Alslev, Bjol-
derup s., ded den 3. 5. 1861 i Hovslund, Osterlegum s., 64
dr 2 md. gl. Sen af gardmd. Oluf Andresen og hustru,
Ingeborg Pedersdatter.

Beorn: 5. slegtled II.
P. M. A. kebte 1817 garden i Hovslund, den brzndte
1819.

27. Jorgen Mortensen Heyer, fodt den 12. 2. 1795 i Hovslund,
ded den 2. 6. 1796 smst., 1 &r 3 md. gl.

28. Jorgen Mortensen Hoyer, girdmand, fedt den 28. 5. 1797
i Hovslund, Osterlegum s., ded den 3. 1. 1851 smst., 53 ar
gl, gift den 17. 12, 1836 i Osterleagum med Karen Toft,
fodt den 6. 6. 1811 i Djern=s, Hoptrup s., ded den 1. 6.
1843 i Hovslund 32 ar gl. Datter af landbolsmand Nis Jo-
chumsen Toft og hustru Elisabeth Knudsdatter.

Born: 5. slagtled III

Danskernes Historie



29.

30.

31.

32.

33.

FJERDE SLAGTLED 13

Peder Nielsen Hoyer, girdejer, fedt den 4. 3. 1800 i Hovs-
lund, dod den 18. 12. 1854 i Osterlegum, 54 ar 9 md. gl.,
gift den 9. 9. 1826 i Osterleagum med Marie Cathrine Pe-
tersen foedt den 20. 12. 1807 i Osterlegum, ded den 4. 2.
1858 smst. 50 ar gl. Datter af girdmd. Matthias Peter-
sen og hustru Karen Pedersdatter.
Born: 5. slagtled IV.
Boy Lauritzen Heyer, girdejer, sognefoged og kirkevarge,
fodt den 3. 11. 1802 i Hovslund, @sterlogum s., ded den
20. 9. 1877 i Osterlindet, 75 ar gl., gift den 21. 9. 1833 i
Osterlindet med Anne Hansdatter, fodt den 17. 9. 1811 i
Kamptrup, Hygum s., ded den 13. 4. 1866 i Osterlindet, 55
ar gl. Datter af girdmd. Hans Madsen og hustru, Mette
Andreasdatter.
Bern: 5. slaegtled V.
Som ung tjente B. Hoyer hos madam Meller i Rode-
kro, hvor han var i 10 ir. Under hans todrige militer-
tjeneste i Fredericia og Nyborg, var hans broder Pe-
der hans stedfortrader i Redekro, si pladsen stod ham
dben ved hjemkomsten fra militeret. En dag blev han be-
troet at kere til Ribe for at leje en pige til madam Mel-
ler. Ude ved Kamptrup fik han en pige op at kere, der
skulde til Ribe, hende lejede han for sommeren, og se-
nere for sig selv for livstid.
Anna Kathrine Hoyer, fodt den 8. 3. 1805 i Hovslund,
Osterlegum s., dod den 4. 6. 1823 smst., 18 ar 3 md. gl.

Christine Hoyer, fodt den 21. 2. 1808 i Hovslund, Oster-
logum s., ded den 26. 4. 1880 i Tyrholm, @sterlegum s. 72
r gl., gift den 1. 5. 1829 i Osterlogum med girdmd. Hans
Andersen, fodt den 5. 4. 1797 i Tyrholm, Osterlggum s.,
ded den 20. 8. 1868 smst., 71 ar 4 md. gl. Sen af girdmd.
Anders Hansen og hustru Mette Hansdatter.

Bern: 5. slagtled VI.

Sara Heyer, fedt den 1. 12. 1810 i Hovslund, Osterlegum
s., ded den 3. 1. 1855 i Tyrholm, @sterlegum s., 44 ar gl.,

Danskernes Historie



14

FJERDE SLAEGTLED

gift den 2. 10. 1841 i Toftlund med girdmd. Jochum Van-
ned, fadt den 19. 12. 1805 i Osterlindet, ded den 1. 2. 1848
i Stenderup, Toftlund s., 42 ar gl. Sen af gdrdmd. Hans
Nielsen (Vanned) og hustru, Kirsten Margarethe.

Efter mandens dad tog S. H. ophold hos hendes sgster

og svoger, Hans Andersen i Tyrholm.
Born: 5. slagtled VII.

II.

GARDMAND CHRISTIAN HOYERS bern med VALBORG

34.

35.

36.

317.

38.

39.

40.

ANDERSEN KNUDSEN.
(Se 19.)

Peter Nielsen Hoyer, fodt den 9. 10. 1807 i Ustrup, Ved-
sted s., ded den 29. 5. 1808 smst., 8 md. gl.

Christine Hoyer, fodt den 9. 5. 1809 i Ustrup, Vedsted s.,
gift den 17. 12. 1830 i Odis med landboelsmand Dines Han-
sen, fodt den 2. 2. 1810 i Bojskov, Tyrstrup s., ded 18. 12.
1853 i Adis, 43 ar gl. Sen af girdmd. Hans Hansen og hu-
stru, Bodild Jergensdatter.

III1.
PEDER LUNDS bern med BODIL HOYER.
(Se 20.)
Anna Maria Christina Lund, fedt den 31. 5. 1806 i Lade-
gardlund, Hammelev s., ded den 6. 6. 1870 smst., 64 ar gl.
Ugift. -
Christina Lund, fedt den 26. 4. 1811 i Ladegirdlund, gift
med Christian Jensen Skjellerup, videre skabne kendes
ikke.
Peder Nielsen Lund, fodt den 2. 2. 1814 i Ladegirdlund,
ded den 21. 6. 1816 smst., 2 ar 4 md. gl.
Peder Nielsen Lund, fodt den 12. 7. 1816 i Ladegardlund,
gift og bosat i Jylland som hjuler.
Kirstine Lund, fodt den 19. 12. 1818 pa Terningmark,
Hammelev s., ded den 16. 9. 1898 i Gammel Haderslev, 79
ar 8 md. gl gift den 2. 5. 1850 i Gl. Haderslev med ded-
graver Christian Rosenberg, fodt den 28. 6. 1822 i Melby,

Danskernes Historie



41.

FJERDE SLAGTLED 15

Oksenvad s., ded den 22. 2. 1905 i Haderslev Frue s., begr.
i Gl. Haderslev. Sen af gairdmd. Hans Jergensen Rosen-
berg og hustru, Kjesten Lind.

Marie Dorthe Lund, fodt den 8. 12. 1821 pad Terningmark,
Hammelev s. Videre skabne kendes ikke.

Danskernes Historie



42.

43.

44.

45.

46.

FEMTE SLAGTLED.

L
GARDMAND HANS PETERSEN HOLMS bern med
METTE HOYER.
(Se 25.)
Peder Hansen Holm, grdmd., fedt den 12. 11. 1816 i
Strandelhjorn, Bevtoft s. Han overtog fedegirden. Ded
den 28. 6. 1893 smst., 76 ar 7 md. gl., gift den 10. 11.
1848 i Bevtoft med Anne Lagoni, fedt den 9. 5. 1826 i Hy-
rup, Bevtoft s., ded den 27. 1. 1884 i Strandelhjern, 58 ar
gl. Datter af gardmd. Nicolay Peter Lagoni og hustru,
Anne Elisabeth Kryger.
Wolle Hansen Holm, gdrdmand, fedt den 25. 2. 1820 i
Strandelhjorn, Bevtoft s., ded den 18. 3. 1900 i Rugbjerg,
Osterlegum s., 80 ar gl., gift den 26. 11. 1847 i Oster-
legum med Kathrine Magrethe Thomsen, fedt den 7. 6.
1826 i Rugbjerg, Osterlogum s., ded den 20. 5. 1898 smst.,
71 ar gl. Datter af gdrdmd. Jes Thomsen og hustru, Kje-
sten Bihl.

En sen, Niels Hansen Holm, var rektor i Altona, ded
den 26. 8. 1934 i Rugbjerg, gift med Emma Schneknecht.
Niels Hansen Holm, fedt den 29. 6. 1822 i Strandelhjern,
ded den 13. 8. samme ar, 6 uger gl.

Niels Hansen Holm, fedt den 2. 3. 1825 i Strandelhjern,
Bevtoft s. Han gjorde felttoget 1848—50 med, hvorved
han blev hardt svaekket, der medferte hans tidlige ded,
den 8. 2. 1856 i Strandelhjern, 30 ar gl.

Merret Holm, fodt den 15. 6. 1828 i Strandelhjern, ded
den 13. 11. 1908 i Rangstrup, Agerskov s., 80 ar gl., gift
den 18. 11. 1852 i Agerskov med girdmand Hans Jergen
Fester, fodt den 25. 9. 1813 i Rangstrup, ded den 8. 8.

Danskernes Historie



FEMTE SLZEGTLED 17

1890 smst., 77 &r gl. Sen af girdmd. Cornelius Fester og
hustru, Anne Cathrine Holm.

47. Mette Kathrine Holm, fedt den 29. 5. 1834 i Strandel-
hjern, ded den 11. 5. 1858 i Osterlagum, 23 ar 11 md. gl,,
gift den 12. 12. 1856 i Osterlogum med Christen Lauritzen,
gardmd., fedt den 22. 10. 1823 i Skovby, Vedsted s., ded
den 7. 1. 1872 i Osterlegum, 48 ar 2 md. gl. Sen af gdrdmd.
Lauritz Petersen og hustru, Ellen Willetzen. (Se 59).

IL
GARDEJER PETER MATTHIESEN ANDERSENS bern med
MARIE DORTHE HOYER.
(Se 26).

48. Oluf Petersen Andresen, girdmand, fedt den 24, 5. 1818 i
Hovslund, Osterlegum s., ded den 7. 5. 1908 smst., 89 ar
gl., gift den 13. 2. 1857 i Osterlogum med hans kusine
Mette Maria Andersen, fodt den 14. 9. 1838 i Tyrholm,
Osterlogum s., ded den 19. 5. 1912 i Lundsgird, Oster-
legum s., 73 ar gl. Datter af gdirdmd. Hans Andersen og
hustru, Christine Hayer.

49. Jorgen Petersen Andresen, fedt den 30. 10. 1820 pd Ny-
gard, Osterlogum s., ded den 7. 10. 1823 smst., 2 &r 11 md.
gl

50. Mathias Petersen Andresen, girdmand, fedt den 5. 10.
1822 pd Nygird, Osterlogum s., ded den 23. 4. 1890 i Rug-
bjerg, Osterlogum s., gift den 10. 5. 1850 i Osterlegum
med Anna Kjestine Paulsen, fedt den 6. 2. 1828 i Rug-
bjerg, ded den 13. 8. 1879 smst., 51 ar gl. Datter af gird-
mand Knud Martensen Paulsen og hustru, Lena Iversen.

51. Joergen Peter Andreassen, fedt den 24. 7. 1825 pd Nygard,
doed den 28. 2. 1838 smst., 12 ar 7 md. gl.

52. Hans Peter Andresen, gdirdmand, fedt den 11. 3. 1828 pa
Nygard, ded den 13. 4. 1862 i Rangstrupgirde, Agerskov
s., 34 ar gl., gift den 12, 1. 1860 i Agerskov med Marie
Christine Rudebek, fedt den 9. 1. 1841 i Rangstrupgarde,
ded den 22. 10. 1867 smst., 26'/2 ar gl. Datter af gdrdmd.

Danskernes Historie



18 FEMTE SLAGTLED

Lauritz Rudebek og hustru, Merret Lund. Gift anden gang
den 4. 6. 1863 i Agerskov med parcellist Oluf Peter An-
dresen, fodt den 18. 4. 1840 i Osterlegum, ded den 21. 6.
1916 smst., 76 &r gl. Sen af degn og skolelerer Jorgen
Andresen og hustru, Beate Hansen.

53. Metta Andresen, fodt den 21. 8. 1830 p4 Nygard, Oster-
legum s., ded den 22. 1. 1834 smst., 3 4r 5 md. gl.

54. Metta Andresen, fedt den 7. 1. 1835 pd Nygird, Osterle-
gum s., ded den 6. 6. 1837 smst., 2 4r 4 md. gl.

IIL

GARDEJER JORGEN MORTENSEN HOYERS bern med
' KAREN TOFT.
(S 28).

55. Oluf Petersen Heyer, gdrdejer, fodt den 3. 11. 1837 i Hovs-
lund, Osterlegum sogn. Han overtog fedegidrden i Hovs-
lund.. Ded den 4. 6. 1885 smst., 47 &r 7 md. gl, gift den
27. 10. 1863 i Dsterloagum med Ane Bartramsen, fedt den
17. 10. 1843 i Genner, Osterlegum s.. ded den 16. 12, 1874
i Hovslund, 31 ar gl. Datter af girdmand Jep Hansen
Bartramsen og hustru, Gunder Calle.

Barn: 6. slaegtled 1.

56. Nis Jochumsen Heyer, fodt den 5. 12. 1839 i Hovslund, ded
den 12. 3. 1840 smst., 1 ar 14 uger gl.

57. Niss Jochumsen Hoyer, sogneprast, fedt den 5. 10. 1840 i
Hovslund, Osterlegum s., ded den 4. 12, 1919 i Ribe, begr.
i Vilslev, gift den 29. 12. 1873 i Sejlflod med hans kusine
Ane Magdalene Hoyer, fodt den 21.11. 1847 i Osterlindet,
ded den 25. 10. 1922 i Christiansfeld, begr. i Vilslev. Dat-
ter af girdejer og sognefoged Boy Lauritzen Heyer og
hustru, Anne Hansdatter. Se ogsa nr. 71

Bern: 6. slaegtled VI.

N. J. Heyer var student fra Haderslev 1863, studerede
ved universitetet i Heidelberg 1871—72, kandidat 21. 6.
1873, skolebestyrer i Arhus 1873, sogneprest til Kvong-

Danskernes Historie



FEMTE SLZEGTLED 19

Lyne 1881—91, sogneprast til Vilslev-Hunderup 1891—
1911, entlediget den 4. 9. 1911.
58. Jorgen Mortensen Hoyer, fodt den 12. 6. 1842 i Hovslund,
ded den 5. 2. samme é&r, 5 md. gl
IV.
GARDEJER PEDER NIELSEN HOYERS bern med MARIE
CATHRINE PETERSEN.
(Se 29).

59. Kathrine Hoyer, fodt den 26. 4. 1827 i Osterlegum. Hun
overtog fedegirden i Osterlegum. Ded den 7. 3. 1855 smst.,
27 &r 10 md. gl., gift den 7. 10. 1853 i Dsterlegum med
Christen Lauritzen, fodt den 22. 10. 1823 i Skovby, Ved-
sted, s., ded den 7. 1. 1872 i Osterlegum, 48 ar 2 md. gl.
Sen af girdmd. Lauritz Petersen og hustru, Ellen Willet-
zen. Han blev gift anden gang den 12. 12. 1856 i Oster-
logum med Mette Cathrine Holm, som var en kusine til
hans forste kone. Se narmere under nr. 47.

60. Oluf Petersen Hoyer, foedt den 9. 6. 1830 i Dsterlegum,
ded den 20. 4. 1847 smst., 16 ar 10 md. gl.

61. Metta Hoyer, fodt den 8. 11. 1833 i Osterlegum, ded den
30. 3. 1840 smst., 6 ar 4 md. gl.

62. Matthias Petersen Hoyer, girdmand, fedt den 26. 8. 1836
i Osterlegum, ded den 24. 5. 1914 i Genner, Osterlegum
s., 17 &r gl., gift den 17. 7. 1857 i Osterlegum, med Lene
Schmidt, fedt den 16. 9. 1836 i Genner, ded den 9. 2. 1934
smst., 97 ar gl. Datter af skipper og kadner Christian
Schmidt og hustru, Anne Kragh.

63. Hans Petersen Hoyer, parcellist, fedt den 10. 12. 1838 i

Osterlagum, ded den 10. 4. 1880 smst., 41 &r 5 md. gl,,
gift den 2. 11. 1877 i Osterlegum med Anne Marie Pe-
tersen, fodt den 1. 2. 1854 i Osterlegum, ded . ...
Datter af parcellist Frederik Christian Petersen og hu-
stru, Ingeborg Holm. Gift anden gang den 9. 2. 1881 i
Osterlegum med Jorgen Schmidt, fedt den 6. 2. 1843 i
Skovby, Vedsted s., ded .... Sen af landbolsmand Hans
Jorgen Schmidt og hustru, Anna Kjar.

Danskernes Historie



20 FEMTE SLZAGTLED

V.
GARDEJER BOY LAURITZEN HOYERS bern med ANNE
HANSDATTER.
(Se 30).

64. Oluf Petersen Hoyer, girdejer pa Store Hovgird, fedt den
3. 6. 1834 i Osterlindet, ded den 6. 1. 1922 smst., 87 ar gl.,
gift den 24. 10. 1862 i Dsterlindet med Mette Marie Van-
ned, fedt den 9. 7. 1839 pd Fuglsiggird, Osterlindet s., ded
den 15. 4. 1921 i Osterlindet, 81 ar gl. Datter af girdejer
Niels Vanned og hustru, Margrethe Schmidt.

Born: 6. slagtled II.

O. P. Hoyer var sognefoged, kirkezldste og medlem

af synodeudvalget. Han var en af de forste elever pd Red-

ding heojskole, og der fik han impulser, der blev bestem-

mende for hans senere udvikling. Som landmand var han

meget dygtig og pipassende. Aret 1862 kebte han Store

Hovgird, som han udvidede ved keb af Ebsens sted, Ro-
des sted og Senderkro, samt Lille Hovgard.

65. Hans Petersen Heoyer, fodt den 14. 4. 1836 i Osterlindet,
ded den 6. 9. samme ar.

66. Mette Katrine Hoyer, fodt den 18. 10. 1837 i Osterlindet,
ded den 9. 1. 1847 smst., 10 ar gl.

67. Mette Margretha Hoyer, fedt den 25. 12. 1839 i Osterlindet,
ded den 5. 1. 1912 i Terring, gift med skolelerer Jeppe
Nielsen Kruse, fedt den 2. 2. 1844 i Baek, Nustrup s., ded
den 10. 5. 1926 i Svendborg. Sen af landbolsmand Mat-
thias Hansen Kruse og hustru, Frederike Lovise Vanned.

Born: 6. slagtled III.

68. Hans Madsen Hoyer, fodt den 17. 11. 1841 i Osterlindet,
dod den 30. 11. samme &r.

69. Hansine Hoyer, fodt den 27. 10. 1842 i Osterlindet, ded
den 31. 5. 1909 i Sejlflod, gift med Bertel Petersen, lerer
i Sejlflod, dannebrogsmand, fedt den 10. 8. 1838, ded den
19. 5. 1917 i Slagelse, begr. i Sejlflod, 79 ar gl.

Born: 6. slagtled IV.

Danskernes Historie



Danskernes Historie Cniine

Danske Sizsglsforskeres Bibiotek



22

74.

75.

76.

71.

78.

79.

FEMTE SLZEGTLED

VI

GARDEJER HANS ANDERSENS bern med CHRI-
STINE HOYER.

(Se 32.)
Anders Hansen Andersen, girdejer, fodt den 21. 4. 1830 i
Tyrholm, Osterlegum s. Han overtog fedegdrden. Ded den
23. 8. 1913 smst., 83 ar gl., gift den 31. 10. 1860 i Oster-
logum med Botilde Bertramsen, fedt den 12. 1. 1839 i
Genner, ded den 23. 7. 1897 i Tyrholm, 58 ar gl. Datter af
gardmd. Jep Bertramsen og hustru, Gunder Calloe.
Oluf Hansen Andersen, smedemester, fodt den 2, 10. 1832
i Tyrholm, ded den 18. 10. 1889 i Erlev, Gl. Haderslev s.,
57 ar gl., gift med Maren Christensen, fedt den 27. 10.
1834 i Genner, Osterlegum s., ded den 12. 9. 1913 i Erlev,
Gl. Haderslev s., 79 ar gl. Datter af skipper og kadner
Peter Christensen og hustru, Abel Kragh.
Peter Hansen Andersen, fodt den 8. 3. 1835 i Tyrholm,
ded som ung.
Hans Petersen Andersen, parcellist, fedt den 17. 5. 1836 i
Tyrholm, @sterlegum s., ded den 7. 4. 1868 pa Tyrholm-
mark, Bevtoft s., 32 ar gl., gift med Kathrine Marie Loren-
zen fra Moorbak.

En sen, Hans Andersen, fedt den 28. 7. 1862 i Tyrholm,
var plejesen hos farbroderen Oluf H. Andersen og blev
hans universalarving.

Mette Maria Andersen, fodt den 14. 9. 1838 i Tyrholm,
ded den 19. 5. 1912 i Lundsgard, Osterlegum s., 73 ar gl.,
gift den 13. 2. 1857 i Osterlogum med faetteren Oluf Pe-
tersen Andresen, gardmd., fedt den 24. 5. 1818 i Hovslund,
Osterlegum s., ded den 7. 5. 1908 smst., 89 ar gl. Sen af
girdmd. Peter Matthiesen Andresen og hustru, Maria
Dorthe Hoyer.

Anker Jensen Friis Andersen, girdejer, fedt den 27. 10.
1841 i Tyrholm, @Osterlegum s., dad den 15. 10. 1925 i Rise,
83 ar gl., gift den 22. 12. 1867 i Rise med Anna Maria Jo-

Danskernes Historie



FEMTE SLAGTLED 23

hannsen, fodt den 2. 2. 1842 i Felstedskov, Felsted s., ded
den 19. 2. 1914 i Rise, 72 ar gl. Datter af girdmd. Jergen
Johannsen og hustru, Metta Kjestina Petersen.

80. Mette Kathrine Andersen, fedt den 25. 2. 1844 i Tyrholm,
Osterlegum s., ded den 10. 6. 1909 i Sommersted, 65 ar gl.,
gift den 21. 4. 1865 i DOsterlogum med landbolsmand Matz
Nissen, fodt den 22. 8. 1838 i Hovslund, ded den 11. 7.
1882 i Sommersted, 43 ar gl. Sen af girdmmd. Nis Matzen
og hustru, Bodil Skovmann.

81. Johanna Christina Andersen, fodt den 9. 8. 1846 i Tyr-
holm, ded den 26. 11. 1912 i Rugbjerg, Osterloegum s., 66
ar gl., gift den 22. 5. 1867 i Osterlogum med girdmd. Iver
Iversen, fodt den 16. 6. 1839 i Rugbjerg, Osterlogum s.,
ded den 11. 4. 1910 smst., 70 ar gl. Sen af gdirdmd. Peter
Iversen og hustru, Bodil Kjestine Jessen.

82. Jorgen Mortensen Andersen, fodt den 5. 2. 1851 i Tyr-
holm, @sterlegum s., ded den 21. 10. samme &r, 8 md. gl.

VII.
GARDMAND JOCHUM VANNEDS bern med SARA HOYER.
(Se 33.)
83. Hans Nissen Vanned, fodt den 18. 7. 1842 i Stenderup,
Toftlund s., ded den 13. 8. samme &r, 25 dage gl.
84. Hans Nissen Vanned, fodt den 12. 10. 1843 i Stenderup,
udvandret til Australien og gift der.
85. Ole Pedersen Vanned, fedt den 9. 8. 1845 i Stenderup,
udvandret til Australien.
86. Johannes Vanned, fedt den 9. 9. 1846 i Stenderup, dod den
29. 9. samme ar, 20 dage gl.
87. Jochum Vanned, fodt den 11. 4. 1848 i Tyrholm, @ster-
logum s., videre skabne kendes ikke.

Danskernes Historie



SJETTE SLAGTLED.

L

GARDEJER OLUF PETERSEN HOYERS barn med
ANE BARTRAMSEN.
(Se 55.)

88. Cathrine Hoyer, foedt den 15. 9. 1864 i Hovslund, Oster-
legum s., gift den 15. 5. 1885 i Osterlegum med gardmd.
Hans Thomsen, fodt den 17. 12. 1857 pd Ravekjar, Oster-
legum s. Son af girdejer Hans Thomsen og hustru, Ka-
thrine Marie, f. Thomsen.

IL

GARDMAND OLUF PETERSEN HOYERS bern med METTE
MARIE VANNED.
(Se 64.)

89. Anne Nicoline Hoeyer, fedt den 10. 6. 1863 pa Hovgird,
Osterlindet s., ded den 13. 5. 1881 smst., 17 ar 10 md. gl.

90. Niels Vanned Heyer, fodt den 28. 11. 1865 pid Hovgard,
Osterlindet s., ded i Bagsvaerd den . ...

91. Margrethe Bothilde Hoyer, fodt den 19. 10. 1867 pa Hov-
gard, gift den 30. 5. 1895 med Jens Nissen Arnum, bog-
handler i Askov, fedt den 14. 4. 1864 i Bovlund, Agerskov
s., ded den 15. 6. 1918 i Askov. Sen af girdejer Laust Ar-
num og hustru, Katrine Marie Callesen.

Bern: 7. slaegtled 1.

92. Boy Heyer, rentier, fedt den 5. 7. 1870 p& Hovgard, Oster-
lindet s. Han havde Gram melle i forpagtning, men efter
hans kones ded, rejste han til Amerika. Ded den 21. 3.
1913 i Brerup, 43 ar gl. og begr. den 27. 3. i Gram, gift
den 9. 5. 1893 i Agerskov med Gudrun Poulsen, fodt den
2. 5. 1872 i Bovlund, Agerskov s., ded den 15. 1. 1896 4
Gram, 23'/2 Air gl. Datter af frimenighedspraest Laurits

Danskernes Historie



SJETTE SLAGTLED 25

Bertelsen Poulsen og hustru, Kjestine Refslund. Ingen
bern.

93. Jens Heoyer, landstingsmand, ridder af Dannebrog, fedt
den 22. 8. 1872 pd Hovgard, Osterlindet s., ded den 18.
1. 1946 i Redding, 73 &r gl., gift den 19. 9. 1896 med Kir-
sten Marie Gram, fedt den 14. 3. 1873 i Ellelund, Hjer-
ting s. Datter af dyrlaege og girdejer Jes Julius Gram og
hustru, Maren Kryhlmann.

Born: 7. slaegtled II.

J. Heyer var elev fra Skibelund friskole, Askov hej-

skole og Tune landbrugsskole; Forpagter af Hovgard i

Osterlindet 1896, og af Billeslund ved Gram fra 1898—

1945. Medlem af landstinget, medlem af bestyrelsesra-

det for det gensidige forsikringsselskab Danmark og af
bankrddet for Haderslev Bank.

94. Kirsten Margrethe Hoyer, foedt den 29. 8. 1877 pd Hov-
gard, gift den 27. 5. 1903 i Redding med girdejer Mathies
Peter Mygind, fedt den 2. 8. 1876 i Osterlindet. Sen af
gdrdmd. Hellen Bothildus Mygind og hustru, Johanne
Cathrine Petersen.

III.
LZRER JEPPE NIELSEN KRUSES bern med METTE
MARGRETHE HOYER.
(Se 67).

95. Viggo Boy Heyer-Kruse, proprieter, fodt den 11. 8.
1873 i Arup. Tidligere ejer af Elisalund v. Kolding og
Vede v. Kolind, nu boende i Svendborg. Gift den 10, 10.
1903 med Ida Bertha Marie Bjern Bohr, fedt den 6. 7.
1882 i Middelfart.

Born: 7. slagtled III

96. Asger Frederik Hoyer-Kruse, overretssagforer, fodt den
23. 4. 1876 i Svostrup, ded den 18. 4. 1923 i Svendborg,

46 Ar gl., gift 1908 med Inga Johanne Kreyer, fedt den

28. 1. 1885 i Svendborg. Datter af kebmand H. J. Kroyer.
Born: 7. slegtled IV.

Danskernes Historie



26 SJETTE SLAEGTLED

97. Anna Martha Heyer-Kruse, fodt den 18. 1. 1878 i Svo-
strup, ded den 9. 2., samme Ar.

IV.
LZRER BERTEL PETERSENS bern med HANSINE
HOYER.
(Se 69).

98. Anna Heyer-Petersen, fodt den 25. 3. 1868, ded den 4.
3. 1926, gift med skoleinspektor Fritz Christensen i Fre-
densborg, fedt den 15. 12. 1857, ded den 1. 1. 1930.

Born: 7. slegtled V.

99. Valdemar Hoyer-Petersen, cand. phil. kommunel®rer i
Kebenhavn, fedt den 24. 9. 1870 i Sejlflod, ded den 25.
10. 1919, gift den 23. 4. 1916 med Mathilde C. K. An-
dersen, viceinspektrice, foedt den 13. 12. 1890 i Ranum.
Silkeborg seminarium 1914; tillaegseks. i engelsk og tysk;
arskursus; 1. jan. 1915 lzrerinde, Kebenhavn; 1. april
1919 fast ansat Kapelvejens skole; 1. aug. 1930 vicein-
spektrice ved Hejdevangens skole. Datter af seminarie-
leerer J. Andersen.

100. Marie Hoyer-Petersen, fodt den 25. 6. 1872 i Sejlflod,
kommunelarerinde i Kobenhavn, ded den 27. 6. 1914, gift
den 1. 7. 1909 med Niels Kromann, padagogisk overlae-
rer, fedt den 13. 3. 1874 i Bandholm. Sen af kbmd. J.
Kromann og hustru, Albertine, f. Kromann. Praliminaer-
eks.; Jonstrup seminarium 1893; arskursus i kemi og an-
skuelsestegning; kursus i bogholderi og fonetik; 1893—
96 huslerer pad Lundgird; 1896—99 larer ved Tarm
realskole; 1. 10. 1899 fast vikar Fr.berg; 1. 10. 1900 time-
lerer smst.; 1. 4. 1903 fast ansat smst.; 1. 8. 1925 paeda-
gogisk overlerer ved Howitzvejs skole, senere Linde-
vangsskolen; formand i Frederiksberg Kommunela&rerfor-
ening af 1907; medl. af laseplanudvalget 1909—11 og
1919—22; mdl. af Frederiksberg kirkes menighedsrdd fra
1. 1. 1933—1. 12. 1945; medlem af. bestyrelsen for Na-
tionalforeningen til tuberkulosens bekampelse siden 1926;

Danskernes Historie



SJETTE SLAGTLED 27

tilsynsforende for Frederiksberg kursusskole siden 1. 8.
1925.
Born: 7. slegtled VI.

101. Huldfred Heoyer-Petersen, fodt den 6. 9. 1874 i Sejlflod,
ded den 18. 3. 1920. Ugift.

102. Elfrida Heyer-Petersen, fodt den 24. 8. 1876 i Sejlflod,
dod den 4. 10. 1940, gift den 19. 4. 1897 med l=rer og
kantor Niels Nielsen i Brenderslev, fedt den 25. 12. 1871,
ded den 7. 7. 1940.

Born: 7. slagtled VII.

103. Agathe Sanne Heoyer-Petersen, laererinde, fodt den 6. 7.
1880 i Sejlflod, gift den 12. 11. 1912 med larer Villum
Dyrlev, fedt den 10. 7. 1879 i Sdr. Alslev, ded den 18. 12.
1918,

A. S. Heyer-Petersen, Femmers sem. 1902; &rskur-
sus i skolekekken; feriekursus i hdndgerning; jan. 1903 lz-
rerinde i Rerdal; nov. 1919 i Nr. Vraa; 1. nov. 1925 Vraa
stationsskole; medlem af menighedsridet.

Barn: 7. slaegtled VIII

104. Gertrud Elisabeth Hoyer-Petersen, fodt den 12. 12. 1882
i Sejlflod, gift den 26. 12. 1909 med kommunelarer Jens
Peter Mikkelsen Emdal, fodt den 2. 2. 1879 i Snovdrup,
Malling st. Sen af gdr. R. P. M. Emdal og hustru, Maren
Mikkelsen. Vordingborg seminarium 1904; arskursus 1906
—07; slojdlerereks. 1921; 18. aug. 1904 larer ved Tarm
realskole; 1. april 1907 Slagelse vestre skole.

Bern: 7. slagtled IX.

105. Viggo A. H. S. Hoyer-Petersen, forstelerer, fedt den 17.
10. 1883 i Sejlflod, gift den 10. 8. 1915 med Johanne Elisa-
beth Andersen, fedt den 16. 10. 1884 i Ranum, Ranum
sem. 1906; faglerereks. i engelsk 1915; kursus ved Lon-
dons universitet 1924; Lyngby hejskole; 1. april 1915 for-
steleerer og kirkesanger.

Bern: 7. slegtled X.

106. Albertine Hoyer-Petersen, fodt den 30. 4. 1885 i Sejlflod,

Danskernes Historie



28

SJETTE SLZEGTLED

ded den 25. 1. 1913, gift den 26. 10. 1912 med overlarer
Marinus Sorensen.

V.

GARDEJER HANS MADSEN HOYERS bern med AFFEL

107.

108.

109.

MARIA ASMUSSEN.
(Se 70).

Anna Bojtilde Hoyer, fedt den 22. 2. 1872 i Osterlindet,
gift den 27. 4. 1895 i Osterlindet med gardejer Holger
Midtgaard, fedt den 21. 1. 1871 i Lundsmark, Hviding s.
Son af gardm. Seren Knudsen Midtgaard og hustru, Tho-

mine Katrine From.
Born: 7. slaegtled XI.
Boy Asmus Heyer, ejer af Juhlsminde ved Christiansfeld,
fodt den 24. 8. 1874 i Osterlindet, gift den 20. 6. 1902 med
Helga Georgina Mygind, fedt den 21. 10. 1878 i Oster-
lindet. Datter af gardj. Hellen Mygind og hustru, Jo-

hanne Petersen.

Boern: 7. slaegtled XII
B. A. Hoyer var elev pad Askov hsajskole, pA Dalum
og Tune landbrugsskoler og pa landbohejskolen i Keben-
havn; ejer af Tornumgard ved Redding 1897—1906, der-
efter Troejborg gods til 1927 og siden Juhlsminde. For-

mand i Det blandede distrikts landboforening 1914—26;

tilsynsrddsmedlem af Tender Landmandsbank 1918—26;
representant i forsikringsselskabet Danmark 1906—27;
medlem af Visby sognerdd 1912—26; amtsrddsmedlem i
Tender amt 1924—27; medlem af Jydsk landhypotekfor-
enings repraesentantskab 1920—31.
Asmus Heyer, ejer af Lille Terpgard i Osterlindet, fadt den
14. 6. 1876 i Osterlindet, ded den 15. 12. 1941 smst., 65 ar
gl, gift den 2. 10. 1902 i Redding med Ellen Kjestine Pors,
fodt den 7. 12. 1876 i Osterlindet. Datter af gdr. Nis
Jensen Pors og hustru, Margrethe Skov.

Boern: 7. slagtled XIII.

Danskernes Historie



SJETTE SLAGTLED 29

110. Aksel Heyer, godsejer, ridder af dannebrog, fedt den 3. 5.
1878 i Osterlindet, gift den 4. 5. 1903 i Askov valgme-
nighed med Karen Ingeborg Pedersen, fodt den 6. 12. 1878
i Odense. Datter af landstingsmand og redakter af Fyens
Tidende, Jorgen Pedersen og hustru, Ursula Hansigne
Olsen.

Born: 7. slaegtled XIV.
A. Hoyer var som ung pa Skibelund friskole, Frede-
riksborg hejskole og Tune landbrugsskole. Formand for
Skanderup mejeri, Kolding herreds landboforening og
Dronninglund herreds landboforening. Var tidligerc ejer
af Vissingsminde i Skanderup s., Ribe amt. 1915—28 ejer
af Rodstenseje ved Odder, havde siden Stensballegird ved
Horsens i to ar, kebte da Dronninglund gods i Vendsyssel,
som ejedes til 1942, hvorefter han kebte Elisalund ved
Kolding.

VI

SOGNEPRZXZEST NISS JOCHUMSEN HOYERS bern med
ANNE MAGDALENE HOYER.
(Se 57 og 71.)

111. Jorgen Boye Hoyer, fodt den 27. 6. 1875 i Arhus, student
fra Ribe, cand. theol. juni 1901. Var fra 1903 larer ved
forskellige mindre hejskoler; efteraret 1909 forstander
ved den nyoprettede hejskole i Skelund, ded den 3. 12.
1910 i Vilslev praestegard. Ugift.

112. Boy Moller Hoyer, fodt den 24. 11. 1877 i Arhus, 4. klas-
ses hovedeksamen fra Ribe latinskole, trafikassistent, re-
praesentant, ded den 20. 6. 1948 i Broager, begr. den 25. 6.
i Christiansfeld. Ugift.

113. Nis Toft Heyer, laege, fodt den 15. 4. 1879 i Arhus, student
1899 fra Ribe, lageeksamen 1906, skibsleege ved J. K.
1906—07, reservelaege i sevarnet 1908, turnuskandidat
ved amtssygehuset i Odense 1909—10, praktiserende lage
i Berkop 1911, laege i Vejle 1919, ded 1920 i Vejle. Gift

Danskernes Historie



30 SJETTE SLZEGTLED

med Ellen Trausted. Datter af sogneprast Hans P. Trau-
sted og hustru, Frederikke Henriette Feifer.
Barn: 7. slaegtled XV.
114. Karen Anne Elisabeth Hoyer, fodt den 29. 12. 1880 i Al-
borg, skoleuddannelse frk. Schwabes pigeinstitut, Ribe,
uddannet ved husvaesenet, gift den 30. 8. 1908 med gird-
ejer Mathias Pors, fedt . ...
Beorn: 7. sleegtled XVI.
115. Olaf Heyer, fodt den 12. 3. 1882-i Kvong prastegird, 4.
klasses hovedeksamen fra Ribe latinskole, postassistent i
Danmark, ded ca. 1930 i Argentina.

VIIL
GARDEJER JENS MADSEN BOJSENS bern med METTE
CATHARINE HOYER.
(Se 73.)

116. Sine Petersen Bojsen, fodt 22. 2. 1876 i Stursbel, Oksen-
vad s., gift den 8. 4. 1904 med Kristian Knudsen Maegaard,
fodt den 30. 11. 1871 i Renninger, Fyn.

Born: 7. slegtled XVII

117. Boj Heyer Bojsen, fodt den 23. 6. 1878 i Stursbel.

118. Gunde Kjerstine Bojsen, fedt den 18. 3. 1882 i Stursbel,
gift den 15. 3. 1912 med Peter Jensen, ejer af Stenderup-
gard, fodt den 28. 11. 1880 i Mejlby, Lintrup s. Sen af
gardejer Peter Antonius Jensen og hustru, Anne Marie

- Refslund.
Born: 7. slegtled XVIII.

119. Thomas Petersen Bojsen, fedt den 13. 9. 1884 i Stursbel,
gift med Maria Hansen, fedt den 19. 6. 1890 i Vraa, Vend-
syssel. Datter af kebmand Hans P. Hansen og hustru, Ane

Jorgensen.
Born: 7. slaegtled XIX.

120. Jens Bojsen, fodt den 12. 2. 1886 i Stursbel. Ugift.

121. Ane Margrethe Hoyer Bojsen, fodt den 27. 7. 1890 i Sturs-
bel, gift med Johannes Soberg, fodt den 7. 3. 1897 i Oster-
lindet. Sen af girdmd. Knud Pedersen Seberg og hustru,
Martha Marie Pedersen.

Danskernes Historie



122.

123.
124.

SYVENDE SLAGTLED.

BOGHANDLER JENS NISSEN ARNUMS bern med
MARGRETHE BOTHILDE HOYER.
(Se 91.)

Kathrine Petrea Arnum, foedt den 22. 3. 1896 i Askov, gift
den 9. 5. 1929 med boghandler J. Refslund i Vejle. Ingen
bern.
Anna Marie Arnum, fedt den 5. 8. 1899 i Askov, Ugift.
Laust Eskild Svend Arnum, fuldmagtig hos Gyldendal,
Kebenhavn, fedt den 10. 3. 1904 i Askov, gift den 31. 7.
1931 med Anna Margrethe Nielsen fra Renne, Bornholm.

Beorn: 8. slaegtled 1.

II.

LANDSTINGSMAND JENS HOYERS bern med KIRSTEN

125.

126.

127,

128.

129.

MARIE GRAM.
(Se 93.)

Oluf Gudmund Heyer, fodt den 12. 7. 1907 pa Billeslund,
Gram s., civilingenior i Arhus, gift den 11. 6. 1939 i Voj-
ens med Sigrid Christine Larsen.
Barn: 8. slagtled II.

Maren Gram Heyer, fedt den 9. 5. 1909 pa Billeslund,
landbrugskandidat og forpagter af Kissendrupgdrd pa
Fyn. Ugift.
Mette Marie Hoyer, fedt den 22. 6. 1911 p& Billeslund,
gift den 23. 4. 1939 med cand. theol., hojskolel®rer Arne
Fog Petersen.

Barn: 8. slaegtled III.
Kirsten Margrete Hoyer, fodt den 22. 11. 1912 pa Billes-
lund, husholdningskonsulent og forpagter af Kissendrup-
gird pad Fyn. Ugift.
Anna Dorthea Heyer, fedt den 1. 9. 1914 pi Billeslund,

Danskernes Historie



32 SYVENDE SLAGTLED

gift den 23. 3. 1937 med Villy Ingermand Steffensen Han-
sen, persiennefabrikant i Odense.
Bern: 8. slagtled IV.

III.
PROPRIETZR VIGGO BOY HOYER-KRUSES bern med
IDA BERTHA MARIE BJORN BOHR.
(Se 95).

130. Louise Margrethe Hoyer-Kruse, fodt den 8. 9. 1904, ded
den 8. 2. 1939.

131. Inga Edith Heyer-Kruse, fedt den 5. 9. 1905, gift med in-
genior Kai Bjarne Johnsen. Sen af stadsdyrlaege Anders
Johnsen i Horsens.

Born: 8. slagtled V.

132. Elin Rigmor Heyer-Kruse, fedt den 27. 3. 1908, ansat i
landbrugsministeriet.

133. Viggo Boy Heyer-Kruse, fodt den 5. 11. 1909, ejer af Bo-
rupgird ved Horsens, gift den 2. 9. 1939 med Thyra Elise
Heg, foedt den 30. 5. 1914 pd Eskildstrup. Datter af pro-
prietaer WM. H. Hog p& Langebakgard.

Born: 8. slaegtled VI.

134. Margit Elisabeth Hoyer-Kruse, fodt den 17. 1. 1912, sekre-
teer hos overlaegen pd Ortopadisk hospital i Kebenhavn.

Iv.
OVERRETSSAGFORER ASGER FREDERIK HOYER-KRUSES
bern med INGA JOHANNE KROYER.,
_ (Se 96).
135. Preben Heyer-Kruse, prokurist, fedt den 2. 2. 1909, ded
den 6. 7. 1938.
136. Mogens Hoyer-Kruse, fedt den 26. 10. 1910, gift med Elisa
Johansen. Datter af skotejshandler Johansen i Kebenhavn.
Bern: 8. slagtled VII.
137. Birgitte Margrethe Emilie Hoyer-Kruse, fedt den 8. 1.
1921, gift med lage Povel Barfod. Sen af kasserer ved
Koebenhavns sparekasse, Orla Barfoed.
Barn: 8. slagtled VIII.

Danskernes Historie



SYVENDE SLAGTLED 33

V.

SKOLEINSPEKTQR FRITZ CHRISTENSENS bern med
ANNA HOYER-PETERSEN.
(Se 98).

138. Poul Heyer-Christensen, fedt den 23. 1. 1892, sognepraest
til Udby, Sjelland, gift med Ingeborg Busck, fedt den 3.
9. 1878 i Lindeballe, Jylland.

139. Viggo Heyer-Christensen, fadt den 16. 4. 1899, overlarer
i Glostrup, gift med Gerda Nerregaard, fodt 1901 i Keo-
benhavn.

Barn: 8. slagtled IX.

140. Anna Heyer-Christensen, fodt den 24. 3. 1906, gift med
Knud Eisenhardt, fodt den 14. 12. 1902 i Hjerring, laege i
Nyborg.

Bern: 8. slaegtled X.

141. Hans Hoyer-Christensen, fadt den 11. 5. 1910, kebmand i
Gentofte, gift med Gerda Brasen, fedt 1910 i Bagenkop

pé Langeland.
Born: 8. slagtled XI.
V1.
OVERLZRER NIELS KROMANNS barn med MARIE
HOYER-PETERSEN.
(Se 100).

142. Boy Jonas Kromann, fedt den 2. 6. 1913, dr. med., 2. re-
servelage ved Dronning Louises bernehospital og skole-
leege ved Vestre Borgerdydskole, gift den 2. 4. 1938 med
laege Agnete Lausten.

Bern: 8. slagtled XII.
VII.

LZERER OG KANTOR NIELS NIELSENS barn.
ELFRIDA HOYER-PETERSEN.
(Se 102). _
143. Bertha Laura Munk Heyer-Nielsen, fodt den 27. 1. 1898
i Hune skole, forhen larerinde i Vordingborg, ded den

Danskernes Historie



34 SYVENDE SLZAGTLED

31. 8. 1933 i Haslev, gift med girdejer Jens Peder Han-
sen pa Ellegard, fodt den 26. 8. 1886 pa Ellegard, Haslev.
Sen af gardejer Hans Christian Hansen og hustru, Mar-
grethe Elisabeth Jensen.
Barn: 8. slaegtled XIII.
144. Marie Hansine Hoyer-Nielsen, fadt den 26. 2. 1900 i Hune
skole, gift med Espen Hansen Filstrup, forpagter af Es-
pensminde, Taastrup, fedt den 1. 9. 1891 i Haarby, Fyn,
Sen af girdejer Hans Peter Hansen Filstrup og hustru,
Mette Espensen.
Born: 8. slaegtled XIV.

145. Huldfred Hoyer-Nielsen, fodt den 16. 4. 1902 i Hune skole,
gift med sognepraest Peter Rugholm, fedt den 8. 4. 1893 i
Sterup, Jerslev, ded 1938 i Serup ved Silkeborg. Sen af
gardm. og sognefoged Lars Rugholm og hustru, Sine.

Barn: 8. slaegtled XV.

146. Boy Heyer-Nielsen, fedt den 13. 6. 1904 i Hune skole, for-
stelerer i Vidstrup, Hjerring, gift med Karen Nielsen
Spejlborg, fadt den 22. 9. 1903 i Brenderslev. Datter af
planteskoleejer Carl Julius Nielsen Spejlborg og hustru,
Maria Baggesen.

Born: 8. slegtled XVI.

147. Hans Christian Hoeyer-Nielsen, fadt den 16. 1. 1911 i Bren-
derslev, cand. mag., lerer i Gentofte, gift med Aase Hen-
riette Johansen, kommunelererinde, fedt den 8. 4. 1905 i
Kobenhavn. Datter af forhenv. fuldmaegtig, lejtnant Ar-
nold Johannes Chr. Johansen og hustru, Emilie Jensigne
Jacobine Bolette Jensen.

Bern: 8. slegtled XVIIL

148. Asger Hoyer-Nielsen, foedt den 8. 11. 1912, ferstelaerer
ved Skals kommuneskole og leder af det kommunale prae-
liminar kursus, gift den 24. 3. 1937 i Kebenhavn med
Inger Margrethe Andersen, fedt den 18. 9. 1913 i Keben-
havn, lererinde ved Skals skole. Datter af rektor ved

Danskernes Historie



149.

150.

151.

152.

153.

154.

SYVENDE SLAGTLED 35

Slagelse hejere almenskole, A. G. Andersen og hustru,
Hildur Fejlberg.
Born: 8. slaegtled XVIIL

VIIL
LZERER VILLUM DYRLOVS barn med AGATHE
HOYER-PETERSEN.
(S. 103).
Agnethe Hansine Dyrlev, fedt den 4. 11. 1915 i Onslev,

leererinde, ded den 10. 3. 1942 pa Hjerring sygehus, begr.
i Vraa.

IX.
LZRER JENS PETER EMDALS bern med GERTRUD
HOYER-PETERSEN.
(Se 104).

Bertel Amdi Heyer-Emdal, fedt den 12. 5. 1910, bibliote-
kar i Slagelse, gift med Kirsten Madbjerg, fedt den 28.
4. 1908.

Born: 8. slegtled XIX.
Tove Heyer-Emdal, fedt den 4. 9. 1911, larerinde, gift
med Poul Lyngby Rasmussen, fedt 7. 7. 1912, overassi-
stent ved toldvaesenet i Kebenhavn.
Volmer Marne Heoyer-Emdal, fedt den 5. 2. 1915, styr-
mand og lejtnant ved fyr- og vagervasenet nr. 4, gift
med Kirsten Ruth, fedt den 24. 6. 1918.

Bern: 8. slaegtled XX.
Ellis Heyer-Emdal, fedt den 6. 3. 1916, selejtnant, flyve-
lrer ved Kastrup lufthavn, gift med Anne Marie Han-
sen,

Barn: 8. slaegtled XXI.
Hans Heyer-Emdal, fodt den 19. 5. 1920, fabrikant i
Gentofte, gift med Gudrun Lindberg, fedt den 1. 2. 1921.

Born: 8 slaegtled XXII.

Danskernes Historie



36 SYVENDE SLAGTLED

X.

FORSTELZARER VIGGO HOYER-PETERSENS bern med
JOHANNE ANDERSEN.
(Se 105).

155. Marie Elisabeth Hoyer-Petersen, fedt den 5. 11, 1917 i
Sejlflod, gift den 7. 7. 1940 med pastor Aage Poulsen,
fodt den 20. 10. 1913.

Born: 8. slaegtled XXIII.

156. Jens Valdemar Heyer-Petersen, fedt den 10. 7. 1920 i
Sejlflod, dommerfuldmaegtig i Varde, gift med Grethe
Sandager, fedt den 6. 9. 1920.

Barn: 8. sleegtled XXIV.

XI.
GARDEJER HOLGER MIDTGAARDS bern med
ANNA BOTILDE HOYER.
(Se 107).

157. Harald Midtgaard, gardejer, fodt den 1. 9. 1896 i Hafdrup,
Vamdrup s., gift den 27. 4. 1927 p4 Samse med Birte Flink,
fodt den ..... Datter af kebmd. og sparekassedirekter
Hans Flink og hustru, N. N.

Boern: 8. slaegtled XXV.

158. Hans Heyer Midtgaard, gdrdejer i Saksild, fedt den 23. 11.
1897 i Hafdrup, Vamdrup s., gift den 4. 4. 1928 i Sdr.
Bjert, med Elisabeth Sees, fodt den 1. 5. ..... Datter af
gardejer Jakob Sees og hustru, Helene Schmidt.

Bern: 8. slegtled XXVI.

159. Marie Midtgaard, fedt den 15. 2. 1900 i Hafdrup, Vam-
drup s., gift den 30. 11. 1902 i @dis med Rejnar Bay Jor-
gensen, betonvarefabrikant, fedt den 20. 11. 1903 i Ros-
kilde. Sen af betonvarefabrikant Lars Jergensen og hu-
stru, Johanne Bay.

160. Ester Midtgaard, fedt den 7. 9. 1909 i Hafdrup, Vamdrup
s., gift den 11. 7. 1929 i Adis med Knud Koefoed, fodt
den 15. 1. 1911 i Lille Duegdrd, Aaker s., Bornholm. Sen

Danskernes Historie



SYVENDE SLAGTLED 31

af Alfred Claudius Koefoed og hustru, Hansine Petrea
Jensen Skovgaard.
Born: 8. slagtled XXVII.
161. Tage Heoyer Midtgaard, girdejer og sognefoged i Qdis
Bramdrup, fedt den 30. 10. 1904 i Hafdrup, Vamdrup s.,
gift den 9. 5. 1929 i Harlev med Johanne Hegelund, fodt
den 5. 1. 1906 i Ludvigsholm, Harlev s. Datter af Ole
Hegelund og hustru, Kirstine Due.
Boern: 8. slaegtled XXVIII
162. Sigrid Midtgaard, fedt den 19. 10. 1906 i @dis Bramdrup,
gift den 11. 7. 1929 i Odis med Ejlef Kronborg Olsen,
gard- og gartneriejer i Hundige, fedt den 7. 3. 1903 i
Gundslevmagle. Sen af gardejer Jakob Olsen og hustru,
Karoline N.
Born: 8. slegtled XXIX.
163. Dagny Midtgaard, fedt den 27. 6. 1908 i Gdis Bramdrup,
gift den 25. 1....... i @dis med Otto Jensen, fedt den 19.
5. 1904 i Herning, gardejer i Hejls. Sen af girdejer Jens
Jensen og hustru, Johanne N.
Born: 8. slegtled XXX.
164. Helga Midtgaard, fodt den 19. 3. 1911 i @dis Bramdrup,
gift den 23. 11. 1929 med Knud Krag, gdrdejer, fedt den
4. 12. 1906 i Trappendal, Hejls s. Sen af girdejer Jergen
Hansen Krag og hustru, Margrethe Lauridsen.
Born: 8. slagtled XXXI.
165. Gunhild Midtgaard, fedt den 4. 6. 1913 i Adis Bramdrup,
gift den 4. 12. 1938 i BOdis med Oskar Krestensen, fedt
den 9. 10. 1908 i Egtved. Sen af Jens Krestensen og hu-
stru, Johanne Hansen.
Bern: 8. slaegtled XXXII.
XII.
GARDEJER BOY ASMUS HOYERS bern med HELGA
GEORGINA MYGIND.
(Se 108.)
166. Hans Heyer, fedt den 24. 5. 1903 pad Tornumgard, Lintrup
s., ded den 4. 1. 1907 pa Trejborg, Visby s.

Danskernes Historie



38 SYVENDE SLZAGTLED

167. Johanne Hoyer, fodt den 5. 4. 1905 pd Tornumgérd, Lin-
trup s., gift Winther, indehaver af Sct. Olufs hotelpension
i Arhus. '
Barn: 8. slaegtled XXXIII.
168. Ingrid Heyer, fodt den 25. 3. 1907 pd Trejborg gods, Visby
s. gift med Einar Thorning, proprietaer pd Petersbjerg-
gird ved Kolding.
Bern: 8. slagtled XXXIV.
169. Aage Hoyer, proprietzer, fedt den 2. 10. 1909 pd Trejborg
gods, Visby s., gift med Ingeborg Petersen. Datter af ma-
nufakturhandler Petersen i Haderslev.
Born: 8. slagtled XXXV.
XIII.
GARDEJER ASMUS HQ@YERS born med ELLEN

KJESTINE PORS.
(Se 109.)
170. Hans Hoyer, ejer af Steveltgard i Osby s., fadt den 18. 5.

1904 pa Lille Terpgard, Osterlindet s., gift den 29. 1. 1935
med Bodil Marie Andersen, fedt den 20. 8. 1906 i Holms-
land, Ringkebing. Datter af girdejer Anders Andersen og

- hustru, Ellen Serensen.
Born: 8. slaegtled XXXVI

171. Helge Hoyer, forpagter af Adelvadgird, fedt den 21. 6.

1906 pa Lille Terpgard, @sterlindet s., gift den 25. 6. 1937

med Ellen Hemmet, fodt den 30. 11. 1904 i Bodum, Legjt s.

Datter af kaptajn Peter Hemmet og hustru, Marie Iversen.

Barn: 8. slaegtled XXXVII.

172. Margrete Pors Heyer, fodt den 21. 9. 1909 pa Lille Terp-

gard, Osterlindet s., gift den 27. 5. 1939 med Axel Matthie-

sen, gardejer, fedt den 6. 11. 1910 i Bylderup. Sen af gird-

ejer og sognerddsformand Matthias Matthiesen og hustru,
Ingeborg Christensen Bonde. Ingen bern.

XIV.

GODSEJER AKSEL HOYERS bgsrn med KAREN
INGEBORG PEDERSEN. '
(Se 110.)
173. Gudrun Heyer, fodt den 21. 7. 1904 pa Vissingsminde,

Danskernes Historie



SYVENDE SLAEGTLED 39

Skanderup s., gift den 28. 4. 1932 i Dronninglund med pro-
prieteer Knud Christian Dybbroe, ejer af Fovslet, fodt den
15. 7. 1906 pa Rugidrd. Sen af forpagter P. Dybbroe og hu-
stru .... pd Rugéird.

Barn: 8. slaegtled XXXVIII.

174 Boy Heyer, forpagter af herregirden Katholm ved Grena,
fodt den 28. 9. 1905 pa Vissingsminde, Skanderup s.,
gift den 26. 1. 1932 i Dronninglund med Ellen Bentzon,
fodt den 26. 7. 1908 i Odder. Datter af kebmand Bentzon
og hustru N. N.

Born: 8. slaegtled XXXIX.

175. Jeorgen Heyer, grosserer, fodt den 25. 4. 1909 pa Vissings-
minde, Skanderup s., gift den 10. 11. 1939 i Alborg med
Grethe Petersen, fodt den 10. 5. 1919 i Alborg. Datter af
grosserer P. C. Petersen og hustru. . .

Born: 8. slaegtled XXXX.

176. Sven Heyer, ejer af herregirden Dronninglund og Ka-
rensborg, fodt den 5. 9. 1913 pd Vissingsminde, Skande-
rup s., gift den 26. 4. 1939 i Fjerreslev med Edith Helle
Gravesen, fodt den 27. 11. 1918 pd Agird, Fjerreslev.
Datter af proprieteer Gravesen, Agird.

Bern: 8. sleegtled XXXXI.
XV.
LZGE NIS TOFT HOYERS barn med ELLEN
TRAUSTED. |
(Se 113).
177. Inger Hoyer, fadt den 18. 3. 1919 i Berkop, Gaverslund s.,
reservelege pa Hillered sygehus. Ugift.
XVI.
GARDEJER MATHIAS PORS bern med KAREN ANNE
ELISABETH HOYER.
(Se 114).

178. Eva Heyer Pors, fedt den 10. 6. 1909 i Osterlindet, gift
med reprasentant A. Fischer, Forsamlingsgirden ,Frey*,
Christiansfeld.

Beorn: 8. slaegtled XXXXII.

Danskernes Historie



40 SYVENDE SLAGTLED

179. Nis Olaf Heyer Pors, fodt den 22. 7. 1910 i Osterlindet,
forpagter af Lundsgidrd, Hammelev s., gift med Johanne
Lund.

Bern: 8. slegtled XXXXIII.

180. Jorgen Heyer Pors, fadt den 2. 8. 1911 i Osterlindet, laerer
i Flensborg, gift med lererinde Inger Juhl.

Bern: 8. slagtled XXXXIV.

181. Anne Margrethe Hoyer Pors, fedt den 15. 11. 1913, gift
med reprasentant Jergen Andersen i Arhus. Ingen bern.

182. Else Heyer Pors, foedt den 14. 6. 1915, gift med Johannes
Busk Jepsen, l®rer i Genner, fedt den 3. 4. 1911.

Bern: 8. slagtled XXXXV.

183. Sara Heyer Pors, fodt den 15. 2. 1917, gift med Thomas
Bojsen, forretningsforer i Vojens.

Born: 8. slegtled XXXXVI.

184. Kirsten Hoyer Pors, foadt den 5. 8. 1918, gift med forpag-
ter Mathias Thielst i Taps.

Barn: 8. slagtled XXXXVII.

185. Karén Heyer Pors, fodt den 28. 12. 1919, boghandlermed-
hj=lper. Ugift.

186. Mathias Toft Hoyer Pors, fedt den 15. 2. 1922, lgjtnant i
reserven.

XVIIL
KRISTIAN KNUDSEN MAEGAARDS bern med SINE
PETERSEN BOJSEN.
(Se 116).

187. Maren Katrine Bojsen Maegaard, fodt den 4. 2. 1905, gift
den 1. 12. 1932 med Henrik Lebeck, fedt den 27. 9. 1900 i
Abenrj, bor i Buenos Aires. Sen af redakter Anders Out-
zen Lebeck og hustru, Margrete Hansen.

Bern: 8. slegtled XXXXVIII

188. Inger Bojsen Maegaard, fodt den 7. 7. 1907 i Vejen, ber-
nehavelarerinde i Abenra.

189. Jens Bojsen Maegaard, fedt den 5. 7. 1909 i Vejen, gift
1937 med Enriqueta Dreneker, i Buenos Aires.

Danskernes Historie



SYVENDE SLZEGTLED 41

190. Laurits Bojsen Maegaard, fodt den 22. 6. 1911 i Vejen,
girdmd. pa Store Dalgird, Vejen.

191. Sven Bojsen Maegaard, fodt den 22. 6. 1911 i Vejen,
gardmd. pA Redding Ostermark.

192. Holger Bojsen Maegaard, fedt den 28. 9. 1913 i Vejen,
mekaniker i Haderslev, gift 1935 med Zenia Mdnsson, fedt
den 11. 8. 1910 i Kebenhavn. Datter af tilskaerer Niels
Mansson og hustru, Agnes Sellergren.

. Born: 8. slegtled XXXXIX.

XVIIL
GARDEJER PETER JENSENS bern med GUNDE
KJERSTINE BOJSEN.
(Se 118).

193. Niels Antoni Bojsen Jensen, foedt den 19. 6. 1916 pa Sten-
derupgird, Grarup s., forpagter af samme gard.

194. Boj Heyer Jensen, fodt den 10. 9. 1918 p& Stenderupgérd,
forstkandidat og assistent ved skovrideren pa Svenstrup
gods, gift den 9. 11. 1946 med Lisbeth Nannestad, fedt
den 27. 2. 1924. Datter af skovrider Nannestad, Dalby ved
Kolding.

195. Mette Kathrine Jensen, fedt den 3. 9. 1921 pd Stenderup-
gard, sygeplejerske pa Rigshospitalet i Kebenhavn.

XIX.
THOMAS PETERSEN BOJSENS bern med
MARIA HANSEN.
(Se 119).
196. Inger Bojsen, fedt den 18. 5. 1916.
197. Hans P. H. Bojsen, fadt den 20. 5. 1918, gift med Ellen
Winther Bojsen, fedt den 27. 12. 1919 i Soring, Dallerup
s. Datter af rentier Michael Jensen og hustru, Maria Jen-
sen.
Barn: 8. slaegtled L.
197a. Maria Bojsen, fadt den 16. 4. 1925.

Danskernes Historie



OTTENDE SLAGTLED.

I
FULDMZGTIG LAUST ESKILD SVEND ARNUMS bern med
ANNA MARGRETE NIELSEN.
(Se 124).
198. Helle Margrete Arnum, fedt den 19. 10. 1934.
199. Jens Jorn Arnum, fedt den 28. 2. 1938.
200. Niels Arnum, fedt den 9. 11. 1941.
IL
CIVILINGENIGR OLUF GUDMUND HOYERS
barn med SIGRID CHRISTINE LARSEN.
(Se 125).
201. Jens Heyer, fedt den 3.10. 1940 i Arhus.
IIL
HOJSKOLELZRER ARNE FOG PETERSENS barn med
METTE MARIE HOYER.
(Se 127.))
202. Anders Jorgen Fog Petersen, fedt den 11. 2. 1944 pd Bil-
leslund, Gram s.
IV.
FABRIKANT VILLY I. STEFFENSEN HANSENS bern med
ANNA DORTHEA HOYER.
(Se 129).
203. Sanne Heyer Hansen, foedt den 7. 2. 1938 i Odense.
204. Jens Heyer Hansen, fodt den 14. 7. 1940 pa Billeslund,
Gram s.
205. Kirsten Marie Hoyer Hansen, fedt den 21. 7. 1943 i Odense.

V.
INGENIGR KAI BJARNE JOHNSENS bern med
INGA EDITH HOYER-KRUSE,
(Se 131).
206. Kirsten Elna Johnsen, fedt den 13. 12. 1935.
207. Hanne Ida Johnsen, fodt den 13. 12. 1935.

Danskernes Historie



OTTENDE SLAGTLED 43

VI
PROPRIETZAR VIGGO BOY HOYER-KRUSES bern
med THYRA ELISE HOG.
(Se 133).
208. Elisabeth Heyer-Kruse, foedt den 13. 5. 1941.
209. Hans Hoeyer-Kruse, fodt den 17. 8. 1943.
210. Kresten Hoyer-Kruse, fodt den 8. 6. 1946.

VII.
MOGENS HOYER-KRUSES bern med ELISA
JOHANSEN.
(Se 136). _
211. Peter Preben Kroyer Kruse, fedt den 31. 1. 1941.
212. Claus Jacob Kreyer Kruse, fodt den 14. 9. 1943.
213. Michael Comme Kroyer Kruse, fodt den 5. 3. 1946..
VIIL
LZAGE POVEL BARFOEDS barn med BIRGITTE
MARGRETHE EMILIE KRUSE.
(Se 137).
214. Janneke Barbara Barfoed, fedt den 13. 2. 1947.
IX.
OVERLZRER VIGGO HOYER-CHRISTENSENS
barn med GERDA NGRREGAARD.

(Se 139).
215. Marianne Heyer-Christensen, fodt den 28. 9..1936 i Hol-
bak.
X

LZGE KNUD EISENHARDTS bern med ANNA
HOYER-CHRISTENSEN.
(Se 140).
216. Mette Eisenhardt, fedt den 21. 10. 1934 i Sendre Felding.
217. Peter Eisenhardt, fedt den 24. 9. 1935 smst.

XI.
KOBMAND HANS HOYER-CHRISTENSENS bern
med GERDA BRASEN.
(Se 141).
218. Agnes Hoyer-Christensen, fodt den 28. 8. 1934 i ‘Gentofte.

Danskernes Historie



44 OTTENDE SLAGTLED

219. Lis Hoyer-Christensen, fedt den 27. 5. 1937 i Gentofte.
220. Hans Heyer-Christensen, fodt den 5. 8. 1940 smst.
XII.
RESERVELZGE BOY JONAS KROMANNS bern
med LAGE AGNETE LAUSTEN.
(Se 142).
221. Niels Peter Kromann, fadt den 23. 9. 1940 i Kebenhavn.
222. Anne Louise Kromann, fodt den 1. 11. 1942,
223. Per Laust Kromann, fedt den 12. 9. 1944,
224. Hans Erik Kromann, foedt den 23. 12. 1946.
XIII.
GARDEJER JENS PEDER HANSENS barn med
med BERTHA LAURA MUNK HOYER-NIELSEN.

(Se 143).
225. Bertha Elisabeth Munk Hansen, fodt den 27. 8. 1933 i
Haslev.
XIV.

FORPAGTER ESPEN HANSEN FILSTRUPS bern med
MARIE HANSINE HOYER-NIELSEN
(Se 144.)
226. Inger Hoyer Filstrup, fodt den 11, 9. 1920 i Mern s.
227. Boy Heyer Filstrup, fodt den 4. 1. 1924 smst.
228. Frida Maria Heyer Filstrup, fodt den 7. 11. 1925 i Mern s.
229. Ebbe Heyer Filstrup, fodt den 21. 3. 1931 smst,
230. Finn Heyer Filstrup, fodt den 27. 7. 1938 i Hejelse s.
XV.

SOGNEPRZAST PETER RUGHOLMS barn med HULDFRED
HOYER-NIELSEN.

(Se 145))
231. Bent Hoyer Rugholm, fedt den 9. 8. 1929 i Als, Ostjylland,
ded den 7. 7. 1933 i Serup.
XVI.
FORSTELZRER BOY HOYER-NIELSENS bern med KAREN
NIELSEN SPEJLBORG.
(Se 146.)
232. Birgit Marie Hoyer-Nielsen, seminarist, fodt den 26, 2.
1930.

Danskernes Historie



OTTENDE SLAEGTLED 45

233. Gerda Heyer-Nielsen, fedt den 8. 3. 1934.
234. Ole Heoyer-Nielsen, fodt den 28. 6. 1937.
235. Svend Heyer-Nielsen, fedt den 19. 4. 1940.

XVIIL

SEMINARIELZRER HANS CHRISTIAN HOYER-NIELSENS

bern med AASE HENRIETTE JOHANSEN.

(Se 147.)

236. Jens Hoyer-Nielsen, fedt den 25. 9. 1938.
237. Annethe Hoyer-Nielsen, fedt den 5. 1. 1941,
238. Niels Helge Hoyer-Nielsen, fodt den 1. 4. 1944.
239. Kirsten Helene Hoyer-Nielsen, fodt den 9. 7. 1947.

XVIIIL
FORSTELZRER ASGER HOYER-NIELSENS bern med
INGER MARGRETHE ANDERSEN.
(Se 148.)
240. Helle Hoyer-Nielsen, foedt den 28. 3. 1938 i Oksbel.
241. Steffen Hoyer-Nielsen, fedt den 21. 6. 1945 smst.

XIX.
BIBLIOTEKAR BERTEL AMDI HOYER-EMDALS bern med
KIRSTEN MADBJERG.
(Se 150.)
242. Anne-Gertrud Emdal, fedt den 4. 7. 1946.
243. Karen Margrethe Emdal, fedt den 21. 7. 1947.

XX,
STYRMAND VOLMER MARNE HO@YER-EMDALS bern med
KIRSTEN RUTH.
(Se 152))
214. Peter Ruth Emdal, fodt den 27. 10. 1945.
245. Hans Harry Ruth Emdal, fedt den 15. 2. 1948.

XXI.
LOJTNANT OG FLYVELZRER ELLIS HOYER-EMDALS
barn med ANNE MARIE HANSEN.
(Se 153.)
246. Elisabeth Emdal, fedt den 28. 10. 1948.

Danskernes Historie



46 OTTENDE SLZAEGTLED

XXII.
FABRIKANT HANS HOYER-EMDALS bern med
GUDRUN LINDBERG.
(Se 154.)
247. Bente Hoyer-Emdal, fedt den 30. 4. 1944.
248. Ole Emdal, fedt den 28. 1. 1946.

XXIII.
PASTOR AAGE POULSENS bern med MARIE ELISABETH
HOYER-PETERSEN.
(Se 155.)
249. Steffen Poulsen, foedt den 20. 5. 1942.
250. Karen Poulsen, foedt den 23. 5. 1945.
251. Ingrid Poulsen, fedt den 25. 4. 1947,
252. Ejvind Poulsen, fedt den 28. 10. 1948.

XXIV.
DOMMERFULDMZAGTIG JENS VALDEMAR HOYER-
PETERSENS barn med GRETHE SANDAGER.
(Se 156.)
253. Agnete Hoyer-Petersen, fedt den 12, 5. 1949 i Varde.

XXV.
GARDEJER HARALD MIDTGAARDS bern med
BIRTHE FLINK.
(Se 157.)
254. Kirsten Flink Midtgaard, fedt den 8. 7. 1929.
255. Helge Flink Midtgaard, fedt den 8. 3. 1932.
256. Hanne Flink Midtgaard, fedt den 1. 3. 1935.
257. Hans Flink Midtgaard, fedt den 27. 10. 1943.

XXVI.
GARDEJER HANS HOYER-MIDTGAARDS born med
ELISABETH SOES.
(Se 158.)
258. Jacob Heyer Midtgaard, fedt den 19. 6. 1929.
259. Anna Helene Soes Midtgaard, fedt den 11. 8. 1930.
260. Holger Midtgaard, fodt den 28. 9. 1932.

Danskernes Historie



OTTENDE SLAGTLED 47

XXVII.
KNUD KOEFOEDS bern med ESTER MIDTGAARD.
(Se 160.)
261. Bodil Hansine Koefoed, fedt den 10. 8. 1931.
262. Niels Christian Koefoed, fodt den 16. 7. 1934.

XXVIIIL.
GARDEJER TAGE HOYER MIDTGAARDS bern med
JOHANNE HEGELUND.
(Se 161.)
263. Jergen Midtgaard, fodt den 29. 1. 1932.
264. Kirsten Hegelund Midtgaard, fedt den 29. 7. 1941.
265. Ole Hegelund Midtgaard, fedt den 26. 4. 1945.

XXIX.
GARDEJER EJLEF KRONBORG OLSENS bern med
SIGRID MIDTGAARD.
(Se 162.)
266. Gunnar Olsen, fodt den 14. 1. 1933.
267. Rigmor Olsen, fodt den 13. 1. 1935.
268. Bodil Olsen, fodt den 28. 5. 1942.
269. Estrid Olsen, foedt den 7. 9. 1943.
270. Ingrid Olsen, fodt den 4. 2. 1945.

XXX,
GARDEJER OTTO JENSENS bern med DAGNY MIDTGAARD
(Se 163.)
271. Minna Midtgaard Jensen, fedt den 4. 3. 1937 i Hoptrup.
272. Bent Midtgaard Jensen, foedt den 15. 7. 1938 i Hoptrup.
273. Jens Midtgaard Jensen, fedt den 22. 2. 1943 i Hoptrup.
274. Vagn Midtgaard Jensen, fedt den 18. 10. 1944 i Hoptrup.

XXXI.

GARDEJER KNUD KRAGS bern med HELGA MIDTGAARD.
(Se 164.)

275. Jorgen Krag, fedt den 6. 3. 1933, landvaesenselev.

276. Erling Midtgaard Krag, fadt den 15. 3. 1935,

277. Margit Midtgaard Krag, fedt den 5. 11. 1937.

Danskernes Historie



48 OTTENDE SLZAGTLED

278. Holger Midtgaard Krag, fodt den 25. 4. 1939.
279. Anna Lis Midtgaard Krag, fedt den 10. 1. 1941.
280. Herdis Midtgaard Krag, fodt den 16. 12. 1942,
281. Gunnar Midtgaard Krag, fodt den 28. 11. 1944.

XXXII.
OSKAR KRESTENSENS bern med GUNHILD MIDTGAARD.
(Se 165.)
282. Elin Midtgaard Kristensen, fodt den 12. 3. 1942
i Lunderskov.
283. Inge Midtgaard Kristensen, fedt den 8. 5. 1944.
284. Tage Midtgaard Kristensen, fedt den 20. 8. 1946.

XXXIII.

FORPAGTER V. WINTHERS barn med JOHANNE HOYER.
(Se 167.)

285. Boy Winther, fedt den 11. 12, 1936 pd Trejborg.
XXXIV.

PROPRIETZR EINAR THORNINGS bern med
INGRID HOYER.

(Se 168).

286. Helga Margrethe Thorning, fedt den 12. 12. 1935 pd Pe-

tersbjerggard, Kolding.

287. Kirsten Thorning, fedt den 14. 3. 1939 pa Petersbjerggard.

288. Henrik Thorning, fedt den 11. 12. 1945 pa Petersbjerggard.
XXXV,

PROPRIETZR AAGE HOYERS bern med INGEBORG
PETERSEN.

(Se 169).
289. Birgitte Marie Hoyer, fodt den 25. 6. 1947 pad Juhlsminde.
290. Helga Elisabeth Hoyer, fodt den 4. 3. 1949 pad Juhlsminde.
291. Boy Heyer, fodt den 26. 2. 1950 pa Juhlsminde.
XXXVI.
GARDEJER HANS HOQYERS bern med BODIL MARIE
ANDERSEN.
(Se 170).
292. Asmus Heyer, fodt den 15. 12. 1935 i Bylderup.

Danskernes Historie



OTTENDE SLAGTLED 49

293. Ellen Margrete Hoyer, fodt den 19. 4. 1937 i Bylderup.
294. Ingrid Heyer, fodt den 17. 5. 1939 pd Holmsland.

205. Anders Hoyer, fodt den 1. 5. 1941 i Hajstrup, Osby s.
296. Kirsten Hoyer, fodt den 27. 3. 1943 i Hajstrup.

297. Karen Heyer, fodt den 8. 5. 1945 i Hajstrup.

298. Aksel Hoyer, fodt den 14. 5. 1948 i Haderslev.

XXXVII.

FORPAGTER HELGE HOYERS barn med ELLEN HEMMET
(Se 171)

299. Svend Hoyer, fodt den 10. 7. 1938 pa Adelvadgard, Hejst s.
XXXVIII.

PROPRIETZR KNUD CHRISTIAN DYBBROES barn
med GUDRUN HOYER.

(Se 173).

300. Peder Dybbroe, fodt den 21. 6. 1943 pa Fovslet.
XXXIX.

FORPAGTER BOY H@YERS bern med ELLEN BENTZON.

(Se 174).

301. Karen Heoyer, foedt den 28. 4. 1940 pa Katholm, Grend.

302. Boy Heyer, fodt den 1. 1. 1943 pa Katholm.

303. Lisbeth Hoyer, fodt den 16. 1. 1946 smst.

XXXX.
GROSSERER JORGEN HOYERS bern med GRETHE
PETERSEN.
(Se 175).
304. Birgit Heyer, fodt den 24. 11. 1941 i Alborg.
305. Inge Hoyer, fodt den 6. 6. 1943 i Alborg.
306. Susanne Hoyer, fodt den 17. 4. 1948 i Alborg.
XXXXI.
PROPRIETZR SVEN HOYERS bern med EDITH HELLE
GRAVESEN.
(Se 176).
207. Aksel Hoyer, foedt den 23. 6. 1941 pa Dronninglund.
308. Bodil Hoyer, fodt den 24. 7. 1943 pa Dronninglund.
309. Thorkild Heyer, fedt den 27. 3. 1947 pa Dronninglund.

Danskernes Historie



50 OTTENDE SLAGTLED

309a. Flemming Heyer, fedt pd Dronninglund Hovedgird den

16. maj 1950.
XXXXII.
REPRZSENTANT A. FISCHERS born med EVA HOYER
PORS.
(Se 178).

310. Iver Pors Fischer, fedt den 11. 8. 1940.
311. Asger Pors Fischer, fedt den 12. 10. 1944.

XXXXIII.
FORPAGTER NIS OLAF HOYER PORS bern med JOHANNE
LUND.
(Se 179).
312. Jens Olav Lund Pors, fedt den 19. 1. 1941.
313. Uffe Lund Pors, fedt den 25. 10. 1943.
314. Erling Mathias Pors, fedt den 5. 9. 1946.

XXXXIV.
LZRER JORGEN HOYER PORS bern med INGER JUHL.
(Se 180).
315. Harald Pors, fedt den 3. 4. 1944.
216. Rigmor Pors, fedt den 16. 1. 1946.
317. Annegrete Pors, foedt den 24. 3. 1948.
318. Mette Pors, fedt den 31. 7. 1949.
XXXXV.
LZRER JOHANNES BUSK JEPSENS bern med ELSE
HOYER PORS.
(Se 182).
319. Mathias Pors Jepsen, fedt den 17. 7. 1943.
320. Laura Marie Busk Jepsen, fodt den 9. 12. 1947 i Genner.
321. Knud Pors Jepsen, fedt den 12. 10. 1949.
XXXXVI.
FORRETNINGSFORER THOMAS BOJSENS bern med SARA
HOYER PORS.
(Se 183).
322. Karen Pors Bojsen, fodt den 28. 4. 1945.
323. Mathias Pors Bojsen, fodt den 27. 11. 1948.

Danskernes Historie



OTTENDE SLAGTLED 51

XXXXVII.

FORPAGTER MATHIAS THIELSTS barn med KIRSTEN
HOYER PORS.
(Se 184).
324. Johanna Thielst, fedt den 20. 6. 1945.
XXXXVIIIL
HENRIK LEBECKS bern med MAREN KATRINE
BOJSEN MAEGAARD.
(Se 187).
325. Powl Lebeck, fodt den 14. 7. 1933 i Buenos Aires.
326. Bodil Lebeck, fodt den 11. 10. 1936 smst.
XXXXIX.
MEKANIKER HOLGER BOJSEN MAEGAARDS bern
med ZENIA MANSSON.
(Se 192).
327. Erik Bojsen Maegaard, fodt den 15. 1. 1936 i Kebenhavn.
328. Sine Bojsen Maegaard. fadt den 9. 5. 1941 i Haderslev.

L.
HANS P. H. BOJSENS barn med ELLEN WINTHER BOJSEN.
(Se 197).
329. Maria Winther Bojsen, fedt den 27. 3. 1949.

Danskernes Historie



Andersen, Anders H.

» Anker J. F.

Bodil M.
Hans

Hans P.
Inger M.

Johanne E.
Jgrgen
Jgrgen M.

Mette K.
Mette M.
Oluf H.
Oluf P.

» Peter H.
Andreasen, Jgrgen P.
Andresen, Hans P.
Jgrgen P.
Metta
Mette M.
Mathias P.
Oluf P.

¥ ¥ ¥ YV ¥ Y Y ¥ VY VYW ¥ Y Y

LR R 2 4

» Peder Math.

Arnum, Anna M.
Helle M.
Jens J.
Jens N.
Katrine P.
Laust E. S.

» Niels
Asmussen, Affel M.
Barfoed, Janneke B.

> Povel
Bartramsen, Ane
Bentzon, Ellen
Bertramsen, Botilde
Bohr, 1da B. M. B.
Bojsen, Boy H.

» Gunde K.

v v ¥ ¥ v

Johanna C.

Mathilde C. K.

NAVNEREGISTER.

nr.

¥ WYY YWY Y Y Y Y Y Y Y ¥ Y Y WY

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ v ¥ Y Y B WY ¥ Y ¥ Y

74
49
170
32
77
148
81
105
181
82
99
80
78
75
78
76
51
52
49
54
48
50
52
26
123
198
199
91
122
124
200
70
214
137
55
174
74
95
117
118

Bojsen, Ellen W.
Hans P. H.
Inger
Jens
Karen P.
Maria W.
Marie
Mathias P.
Sine P.
Thomas

» Thomas P.
Boysen, Ane M. H.
Brasen, Gerda
Busk, Ingeborg
Christensen, Fritz

» Maren

Dreneker, Enriqueta
Dybbroe, Knud Chr.

» Peder
Dyrlgv, Agnethe H.

» Villum
Eisenhardt, Knud

¥ ¥ ¥ ¥ YN

» Mette
» Peter
Emdal, Anne G.
» Elisabeth
> Hans H. R.
» Jens P. M.
» Karen M.
» Ole
» Peter R.

Fester, Hans J.
Filstrup, Boy H.

> Ebbe H.

» Espen H.

» Finn H.

» Frida M. H.

» Inger H.
Fischer, A

> Asger P

. 197
197
196
120
322
329

197a
323
116
183
119
121
141
138
98
%
189
173
300
149
103
140
216
217
242
246
245
104
243
248
244
46
227
229
14
230
228
226
178
311

=]
=

¥ ¥ ¥ % ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥V ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ W Y ¥ ¥ V¥V ¥V VYW ¥ ¥ U ¥ V¥V V¥V ¥

Danskernes Historie



Fischer, Iver P.
Flink, Birte

Gram, Kirsten M.
Gravesen, Edith H.
Hansdatter, Anne
Hansen, Anne M.

» Bertha E. M.
Dines
Jens H.

Jens P.
Kirsten M. H.
Maria

Sanne H.

» Villy 1. S.
Hegelund, Johanne
Hemmet, Ellen
Holm, Hans P.

Merret

Mette K.
Niels H.
Peder H.

» Wolle H.
Hvidsteen, Kirstine M.
Hgg, Thyra E.

Hgyer, Aage

» Anders

Ane M.
Anna B.
Anna D.

- Anna Kathr.
Anne
Anne N.
Aksel 110, 298,
Asmus 109,
Birgit »
Birgitte M. »
Bodil 20,
Boy 92, 174, 291,
Boy A. »
Boy L.
Boy M.
Cathrine
Christian

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

¥ v ¥ ¥

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ Y ¥ ¥ ¥ V¥ ¥ ¥ Y
vy v v ¥

UVVVVOIUVVVVV&VVVGVVVVUVVVVV&VUVE

. 310

3

Christian P. 9,

157

93
176

30
153
225

35
204
143
205
119
203
129
161
171

46
47
45
42
43
10
133
169
295
71
107
129
31
13

307
292
304
289
308
302
108
30
112
88
19
72

Hgyer, Christine

»

¥ ¥ ¥ ¥ Y ¥ Y Y Y ¥ Y ¥ Y ¥ Y WY ¥ Uy ¥ Y ¥ Y Y ¥ Y ¥ Y WY VY Y Y Y Y Y Y Y

nr. 32, 35
Ellen » 293
Flemming » 30%9a
Gudrun » 173
Hans 166, 170
Hans M. 68, 170
Hans P. 10, 63, 65
Hansine » 69
Helga E. » 290
Helge » 171
Inge » 305
Inger » 177
Ingrid 168, 294
Jens 14, 15, 93, 201
Johanne » 167
Jgrgen » 175
Jgrgen B. » 111
Jgrgen M. 27, 28, 58
Karen 297, 301
Karen A. E. » 114
Kathrine » 59
Kirsten » 296
Kirsten M. » 94
Kirsten Margr. » 128
Lisbeth » 303
Maren > 18
Maren G. » 126
Margrethe B. » 91
Margrete P. » 172
Maria D. » 23
Marie 17, 26
Marie K. » 7
Metta » 61
Matthias P. » 62
Mette » 25
Mette Cathr. > T3
Mette K. » 66
Mette M. » 67
Mette Marie » 127
Niels 16, 22
Niels P. 8 11
Niels V. » 90
Nis 21, 24
Niss J. 57, M1

Danskernes Historie



Hgyer, Nis T.
» Olaf
Oluf G.
Oluf P. 55
Peder N. 2,
Sara
Susanne
Sven
Svend
Thorkild
» Volle P.
Hgyer-Christensen, Agnes
» Anna

¥ A ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ @

Lis

Poul
Viggo
Hgyer-Emdal, Bente

» Bertel A.

> Ellis

» Hans

» Tove

» Volmer
Hgyer-Kruse, Anna M.

» Asger Fr.

v ¥ ¥ ¥ @

Elin R.
Elisabeth
Hans
Inga E.
Kresten
Louise M.
Margit E.
Mogens
Preben

» Viggo B.
Hgyer-Nielsen, Annethe
» Asger

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ v ¥ ¥ ¥ ¥

Birgit M.
Boy
Gerda
Hans Chr.
Helle

L NN R R NN 4

[
vvvvvvpavvg

Hans 141,

Marianne

nr.

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ v v

Birgitte M. E.

¥ ¥ ¥ ¥ v ¥ w ¥

©
v o

»

Bertha L. M.

¥ ¥ Yy

. 113

115
125

34

33
306
176
299
309

12
218
140
220
219
215
138
139
247
150
153
154
161
152

97

96
137
132
208
209
131
210
130
134
136
135
133
237
148
143
232
146
233
147
240

Hgyer-Nielsen, Huldfred nr. 145

» Jens > 236
» Kirsten H. » 239
» Marie H. » 144
» Niels H. » 238
» Ole » 234
» Steffen > 241
» Svend » 235
Hgyer-Petersen, Agathe S. 103
» Agnete 253
» Albertine 106
> Anna 28
» Elfrida 102
» Gertrud E. 104
» Huldfred 101
» Jens V. 156
» Marie 100
» Marie E. 155
» Valdemar 99
» Viggo A H.S. 105

Iversen, Iver
Iversen, Rasmus
Jensen, Bent M.

» Boy H.
Jens M.
Mette K.
Minna M.
Niels
Niels A. B.
Otto
Peter

» Vagn M.
Jeppesdatter, Marie D.
Jepsen, Johannes B.

» Knud P.

» Laura M. B.

» Mathias P.
Johannsen, Anna M.
Johansen, Aase H.

v ¥y v ¥ Vv ¥ v

> Elisa
Johnsen, Hanne 1.
» Kai B.

0 Kirsten E.
Juhl, Inger

81

272
194
273
195
271

193
163
118
274

182
321
320
319

79
147
136
207
131
208
180

VVVVVVVVVVVVVVVUUVVVVVVE

Danskernes Historie



Jgrgensen, Cathrine
» Christina
v Rejnar B.

Knudsen, Walborg A.

Koefoed, Bodil H.
» Knud
» Niels Chr.
Krag, Anna Lis M.
Erling M.
Gunnar M.
Herdis M.
Holger M.
Jgrgen
Knud
Margit M.
Krestensen, Oskar
Kristensen, Elin M.

v v v v ¥ ¥ ¥

» Inge M.

» Tage M.
Kromann, Anne L.

» Boy J.

» Hans E.

» Niels

> Niels P.

> Per L.
Kruse, Claus J. K.

» Jeppe N.

» Michael G. K.

» Peter P. K.
Krgyer, Inga
Ladegaard, Mette
T.agoni, Anne
Larsen, Sigrid C.
Lauritzen, Chresten

> Christen
Lausten, Agnete
Lebeck, Bodil

» Henrik

» Povl
Lindbjerg, Gudrun

Lorenzen, Kathrine M.

Lund, Anna M. C.
» Christeina
» Johanne

nr.

V!VVVVVVVVVVUVUVVVUUVVVVUVUVVVVUVVVVUVUVUVQ

19

159

19
261
160
262
279
276
281

278
275
164
277
165
282
283
284
222
142
224
100
221
223
212

67
213
211

96

12

42
125

47

59
142
326
187
325
154

71

36

37
179

Lund, Kirstine

» Marie D.
» Peder
» Peder N.

Madbjerg, Kirsten
Maegaard, Erik B.
» Holger B.

» Inger B.

» Jens B.

» Kristian K.
» Laurits B.
» Maren K. B.
« Sine B.

» Sven B.

Matthiesen, Axel

Midtgaard, Anna H. S.

Dagny
Ester
Gunhild
Hanne F.
Hans H.
Harald
Helga
Helge F.
Holger
Jacob H.
Jgrgen
Kirsten F.
Kirsten H.
Marie
Ole H.
Sigrid

» Tage H.
Mygind, Helga G.

» Mathies P.
Mansson, Zenia
Nannestad, Lisbeth
Nielsdatter, Maria
Nielsen, Anna M.

[CIEEVE " R 2 N R JEE R N L R R 4

» Christen
» Jens

» Niels

» Povel

Nissen, Matz

nr. 40

38, 39
150
327
192
188
189
116
190
187
328
191
172
259
163
160
165
256, 257
158
157
164
255
260
258
263
254
264
159
285
162
161
108

L 4

v % ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ Y ¥ ¥ ¥ ¥ v

v ¥ ¥ v

1

o
=

192
194

124

102

[PEE"EEVEEZE "2 R K A 2 A 2 4

80

Danskernes Historie



Ngrregaard, Gerda
Olsen, Bodil

» Ejlef K.
» Estrid

» Gunnar
» Ingrid

» Rigmor

Paulsen, Anna K.
Pedersdatter, Maren
Pedersen, Karen 1.

Petersen, Anders J. F.

» Anne M.
Arne F.
Bertel
Grethe
Ingeborg

¥ ¥ ¥ ¥ ¥

Pors, Anne M. H.

» Annegrete
Ellen K.
Else H.
Erling M.
Eva H.
Harald
Jens O. L.
Jgrgen H.
Karen H.
Kirsten H.
Mathias
Mathias T. H.
Mette
Nis O. H.
Rigmor
Sara H.

» Uffe L.
Poulsen, Aage

> Ejvind

¥ ¥ ¥ Y ¥ ¥ VYW Y VY W ¥V

Marie Cathr.

nr. 139
268
162
269
266
270
267

50

110
202

63
127

69
175
169

29
181
317
109
182
314
178
315
312
180
185
184
114
186
318
179
316
183
313
155
252

¥ ¥ Y ¥ Y Y Y Y Y Y Y Y Y ¥ Y Y Y Y Y B Y Y Y VY Y Y Y Y ¥ ¥ VY Y ¥ VW

Poulsen, Gudrun

» Ingrid
» Karen
» Steffen

Rasmussen, Poul L.
Refslund, J.
Rosenberg, Christian
Rudebek, Marie C.
Rugholm, Bent H.

» Peter
Ruth, Kirsten
Sandager, Grethe
Schmidt, Jgrgen

» Lene
Skjellerup, Christian
Spejlborg, Karen
Sgberg, Johannes
Sges, Elisabeth
Sgrensen, Marius
Thielst, Johanna

» Mathias
Thomsen, Hans

» Kathrine M.

Thorning, Einar
» Helga M.
» Henrik
» Kirsten
Toft, Karen
Trausted, Ellen
Vanned, Hans N.
» Jochum
» Johannes

» Mette M.

» Ole P.
Winther

» Boy

———— =000 ———

152
156
63
62
37
146
121
- 158
106
324
184
88
43
168
286
288
287
28
113
83, 84
33, 87
86
64
85
167
285

VVVVVVVVVUVUVV%VVVVVVVVUVVVUE

¥

v ¥ v ¥

Danskernes Historie





